
Användarhandbok

Digital mobiltelefon

Läs denna användarhandbok noggrant innan du börjar använda telefonen.
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Viktigt
Tack för att du köpte en digital mobiltelefon från Panasonic. Den här telefonen är konstruerad för att fungera i GSM-nätverk – 
GSM900, GSM1800 och GSM1900. Telefonen stödjer även GPRS för paketdataanslutningar. Se till att batteriet är fulladdat innan 
du använder telefonen. Vi, Panasonic Mobile Communications Development of Europe Ltd., förklarar härmed att EB-G50 
uppfyller de väsentliga och övriga relevanta kraven i direktiv 1999/5/EC.
En försäkran om överensstämmelse med avseende därpå finns tillgänglig på webbadressen http://
www.panasonicmobile.com

Säkerhetsinformation
Läs följande avsnitt noggrant eftersom det innehåller viktig information om hur du använder din telefon på ett sätt som är säkert 
för både dig och din omgivning, och om hur du följer lagliga föreskrifter om användning av mobiltelefoner.

Denna utrustning bör endast laddas med hjälp 
av godkänd laddningsutrustning, för att 
garantera bästa prestanda och undvika att 
skada telefonen. Användning av annan 
utrustning gör alla godkännanden av denna 
apparat ogiltiga och kan vara farlig. Kontrollera 
att spänningsmärkningen på den portabla 
snabbladdaren är kompatibel med spänningen i 
det område där den används när du reser 
utomlands. En portabel snabbladdare (EB-
CAD55xx*) levereras med huvudsatsen. 
Obs* xx anger laddningsregionen, t.ex. AU, 
CN, EU, UK, US.

Det kan medföra fara att använda andra 
batterier än de som rekommenderas av 
tillverkaren.

Om du använder en funktion där 
tangentbelysningen är påslagen under en 
längre tidsperiod, såsom ett spel eller WAP, 
kommer batteriets livslängd att förkortas 
avsevärt. För att batteriet ska räcka längre, bör 
du stänga av tangentbelysningen. Se “Ställa in 
ljusstyrka”.

Stäng av din mobiltelefon när du befinner dig 
ombord på ett flygplan. Användning av 
mobiltelefoner i flygplan kan medföra fara för 
manövreringen av planet, samt störa det mobila 
nätverket och vara olagligt. Den som inte följer 
denna uppmaning kan avstängas från eller 
nekas mobiltelefontjänster och/eller bli föremål 
för juridiska åtgärder.
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Bränn inte batterierna och kasta dem inte heller 
i hushållssoporna. Batterierna måste kasseras i 
enlighet med lokala föreskrifter och kan 
återvinnas.

Du avråds från att använda mobiltelefonen på 
bensinstationer och andra tankningsställen. 
Följ de restriktioner som finns för användning av 
radioutrustning i bränsledepåer, kemiska 
anläggningar eller på platser där 
sprängningsarbete pågår. Utsätt aldrig batteriet 
för extrema temperaturer (som överstiger 
60°C).

Som förare måste du alltid ha full kontroll över 
ditt fordon. Håll aldrig i en telefon medan du kör. 
Stanna först på en säker plats när du behöver 
använda telefonen. Tala inte i en 
handsfreemikrofon om det innebär att din 
uppmärksamhet på vägen försämras. Bekanta 
dig alltid med gällande regler för 
mobiltelefonanvändning i det område där du kör 
och iakttag dem alltid.

Var försiktig när du använder telefonen i 
närheten av sådan personlig medicinsk 
utrustning som pacemakers och hörapparater.

För att få bäst resultat vid användningen bör du 
hålla mobiltelefonen på samma sätt som du håller 
en vanlig telefon. För att inte signalkvaliteten eller 
antennens prestanda ska nedsättas bör du 
undvika att vidröra eller hålla i antennen då 
telefonen är påslagen. (Se “SAR”). Användning av 
modifieringar eller tillbehör som ej är godkända 
kan skada telefonen och bryta mot gällande 
föreskrifter. Sådan användning som ej är godkänd 
kan också medföra att garantin upphör att gälla. 
Detta påverkar dock inte dina rättsliga rättigheter.

Denna utrustning bör endast användas 
tillsammans med tillbehör som godkänts av 
Panasonic, för att garantera bästa prestanda och 
undvika att telefonen skadas. Panasonic ansvarar 
ej för skador som orsakats av att tillbehör som ej 
godkänts av Panasonic har använts.

Denna Panasonicmobiltelefon är utformad, 
tillverkad och testad för att säkerställa att den 
uppfyller kraven i de riktlinjer för RF-exponering 
som var i kraft vid tillverkningstillfället, enligt 
tillämpliga EU-, amerikanska FCC- och 
australiensiska ACA-föreskrifter; eller i enlighet 
med vad som särskilt anges i den separata 
broschyr med sanningsförsäkran som medföljer 
denna produkt.

Se vår webbplats för senaste information/standard 
och överensstämmelse i ditt land eller din region.
http://www.panasonicmobile.com
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Denna telefon måste användas enligt tillämpliga 
internationella och nationella lagar eller andra speciella 
restriktioner, som reglerar bruket av den i specificerade 
användningssituationer och miljöer. Detta innefattar men är 
inte begränsat till bruk på sjukhus, i flygplan, under 
bilkörning eller annan begränsad användning.

Vi rekommenderar att du efter behov skapar en kopia eller 
en säkerhetskopia för all viktig information och data som du 
lagrar i telefonens minne. Följ alla instruktioner som handlar 
om hantering och underhåll av telefonen och dess batteri, 
för att undvika oavsiktliga förluster av data. Panasonic påtar 
sig inget ansvar för eventuella dataförluster, vilket innefattar 
men inte är begränsat till direkta eller indirekta förluster 
(innefattar men är inte begränsat till följdskada, förväntade 
besparingar, inkomstförlust).

Din telefon kan lagra och kommunicera personlig 
information. Vi rekommenderar att du vidtar åtgärder för att 
se till att personlig eller ekonomisk information lagras skilt 
från din telefon. Du bör använda säkerhetsfunktionerna, 
som t.ex. telefonlås och/eller SIM-lås, vilka finns i telefonen 
för att skydda din information. Panasonic påtar sig inget 
ansvar för eventuella dataförluster, vilket innefattar men inte 
är begränsat till direkta eller indirekta förluster (innefattar 
men är inte begränsat till följdskada, förväntade 
besparingar, inkomstförlust).

Din telefon kan ladda ner och lagra information och data från 
externa källor. När du gör detta, är det ditt ansvar att se till 
att du inte överträder några upphovsrättslagar eller annan 
tillämplig lagstiftning. Panasonic påtar sig inget ansvar för 
eventuella dataförluster eller brott mot upphovsrätt eller IPR 
(Informations- och problemrapportering), vilket innefattar 
men inte är begränsat till direkta eller indirekta förluster 
(innefattar men är inte begränsat till följdskada, förväntade 
besparingar, inkomstförlust).

Displaylayouten och skärmbilderna i detta dokument är till 
för illustrativa syften, och kan skilja sig åt från vad som 
faktiskt visas på telefonen. Panasonic förbehåller sig rätten 
att ändra informationen i detta dokument utan föregående 
meddelande.



4

 SA
R SAR

Europeiska unionen – RTTE
DENNA PANASONIC-TELEFON (MODELL EB-G50) UPPFYLLER EU:S KRAV FÖR STRÅLNINGSEXPONERING.

Din telefon sänder och tar emot strålning. Den är tillverkad för att inte överstiga de gränsvärden för strålning som anges av 
Europarådet. Dessa gränsvärden ingår i detaljerade riktlinjer och fastställer tillåtna strålningsnivåer för allmänheten. Riktlinjerna 
togs fram av oberoende vetenskapliga organisationer med hjälp av långvarig och noggrann utvärdering av vetenskapliga studier. 
Gränsvärdena innehåller en mycket stor säkerhetsmarginal för att tillgodose säkerheten för alla personer, oavsett ålder eller 
hälsotillstånd.

Standarden för strålningsdoser för mobiltelefoner mäts med ett mått som kallas SAR (Specific Absorption Rate). Den SAR-gräns 
som rekommenderas av Europarådet är 2,0 W/kg*. SAR-testerna har genomförts då telefonen använts i standardpositioner och 
sändningen skett på dess högsta godkända energinivå i alla frekvensområden som kontrollerats. Även om SAR har bestämts vid 
den högsta godkända energinivån, kan den verkliga SAR-nivån i telefonen när den är i bruk vara en bra bit under maxvärdet. 
Detta beror på att telefonen är utformad för användning vid olika energinivåer för att kunna använda den ström som krävs för att 
nå nätverket. I allmänhet innebär detta att ju närmare du är basstationsantennen, ju mindre energi krävs.

Innan en telefonmodell finns tillgänglig för försäljning till allmänheten, måste en överenskommelse med de europeiska direktiven 
om radioutrustning och teleterminalutrustning visas. Detta direktiv inkluderar som ett av de viktigaste kraven skyddet för hälsa 
och säkerhet för användaren och dess omgivning. SAR-värdet för denna telefonmodell, när den testats för användning vid örat, 
för överensstämmelse med standarden var 0,494 W/kg. Även om det kan finnas skillnader mellan SAR-värdena för olika telefoner 
i olika positioner, uppfyller de alla EU:s krav för RF-exponering.

*SAR-gränsvärdet för mobiltelefoner som används av allmänheten är 2,0 watt/kilogram (W/kg) utslaget över 10 gram vävnad. 
Gränsvärdena innehåller en mycket stor säkerhetsmarginal för att ge extra skydd för allmänheten och för att variationer i 
mätvärdena inte ska vara av betydelse. SAR-värden kan variera beroende på nationella rapportkrav och nätverksbandet.

För SAR-information i andra regioner, se produktinformationen på http://www.panasonicmobile.com/health.html
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Skötsel och underhåll
En skarp ton kan höras när en tangent trycks 
ned. Undvik att hålla telefonen nära örat när du 
trycker på tangenterna.

Extrema temperaturer kan påverka 
användningen av din telefon tillfälligt. Detta är 
normalt och innebär inte att något är fel.

Om du använder telefonen under en längre tid i 
temperaturer som överstiger 40°C, kan 
bildskärmens kvalitet försämras.

Ta inte isär eller modifiera utrustningen. Den 
innehåller inga delar som kan repareras av 
användaren.

Utsätt inte utrustningen för kraftiga vibrationer 
eller stötar.

Tappa inte batteriet.

Undvik kontakt med vätskor. Stäng genast av 
telefonen om den blir blöt, ta ur batteriet och 
kontakta din återförsäljare.

Lämna inte utrustningen i direkt solljus eller i en 
fuktig, dammig eller het miljö.

Kasta aldrig ett batteri i en öppen eld. Det kan 
explodera.

Metallföremål som kan råka komma i kontakt med 
polerna bör hållas på avstånd från utrustningen/
batteriet.

Batterier kan orsaka skador på egendom, 
personskador eller brännskador om polerna 
kommer i kontakt med ett ledande material (t. ex. 
smycken i metall, nycklar etc.).

Ladda alltid batteriet på en välventilerad plats och 
inte i direkt solljus. Temperaturen ska vara mellan 
+5°C och +35°C. Det går inte att ladda batteriet om 
temperaturen ligger utanför detta område.

Läs bruksanvisningen innan du kopplar telefonen till 
en extern källa, för att försäkra dig om att du kopplar 
rätt och att säkerhetsföres-krifterna följs. Kontrollera 
att telefonen är kompatibel med den produkt som 
den kopplas till.

Kontakta dina lokala myndigheter för information 
om återvinning när du ska kasta bort 
förpackningsmaterial eller gammal utrustning.
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Komma igång
Vissa tjänster som beskrivs är operatörsberoende eller kanske endast tillgängliga via abonnemang. Vissa funktioner är SIM-
beroende. Kontakta din operatör för mer information.

Sätta i och ta ur SIM-kortet
SIM-kortet sätts in under batteriet.

Sätta fast och lossa batteriet
Kontrollera att telefonen är avstängd och att laddaren inte är 
kopplad till telefonen innan du tar loss batteriet.

1 2

21

SIM

SIM

SIM

SIM

Ta ur SIM-kortet

Sätta i SIM-kortet

1

2

1

2

Sätta fast batteriet

Lossa batteriet
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Ladda batteriet
Ansluta och koppla från den portabla snabbladdaren
Batteriet ska sättas fast i telefonen innan laddaren ansluts. 
Sätt i laddaren i telefonens undersida och anslut 
reseladdaren i vägguttaget. Batterinivåindikatorn börjar 
rulla. Vi rekommenderar att ladda batteriet i minst fyra 
timmar innan telefonen används första gången.

När laddningen är slutförd bör du koppla bort laddaren från 
vägguttaget innan du tar bort kontakten ur telefonen.

Använda batterinivåindikatorn

Varning om svagt batteri
När batteristyrkan är låg, visas meddelandet Ladda batteri. 
Avsluta ditt samtal omedelbart om detta händer medan du 
talar i telefonen. Strömmen kommer att slås av automatiskt 
efter att varningssignalen hörs. Du måste då ladda upp 
batteriet. Se “Ladda batteriet” på denna sida. (Du kan ringa 
och ta emot samtal medan telefonen laddas.)

OBS: TVINGA INTE i kontakten med våld, eftersom det kan skada 
telefonen och/eller laddaren. Om batteriet har laddats ur helt 
kommer det att ta en kort stund innan laddningsindikatorn visas.

Medan 
laddning pågår

Då laddningen 
avslutats

Telefonen 
påslagen

Telefonen 
avstängd

Batteriladdning
Indikatorn 
avstängd

OBS: När batteriet är helt urladdat kan det ta en kort stund (2-3 
minuter) innan laddningen påbörjas.
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Tangenter och bildskärm Tangenter

Vänster
funktions-

tangent

Samtals-
tangent
*/WAP-

tangent

Bildskärm

Anslutning för 
personlig 
handsfree-
utrustning

Höger 
funktionstangent
Tangent Avbryt/
Avsluta

Tangent för att slå 
på/av telefonen

Tangent för tyst 
läge

Mikrofon

Hörlur

Tvåvägs
navigations-

tangent

Laddnings-
anslutning

Tangent Funktion

; Tvåvägs navigationstangent: flytta upp/ner/höger/vänster 
genom alternativen på bildskärmen. I passningsläge kommer 
du till Genvägar. 

A
Vänster funktionstangent: Utför funktionerna som visas 
ovanför tangenten. I passningsläge ger en lång tryckning SMS-
menyn.

@
Höger funktionstangent/Avbryt eller Avsluta-tangenten: 
Utför funktionerna som visas ovanför tangenten. Används 
främst för att avbryta eller återgå till tidigare menynivå, eller för 
att ta bort inskriven text/siffror. I passningsläge ger en lång 
tryckning Profil-menyn.

#

~
,

Siffertangenter: Skriver in siffror. Tryck och håll in en tangent 
(1-9) för snabbuppringning. I textläge, skriv text, siffror och 
tecken. Lång tryckning på # för att skriva ett “+” eller “P”. 
När du behöver ringa ett förlängt nummer, slå telefonnumret 
först och håll sedan # intryckt för att lägga till ett “P” och 
skriv in det förlängda numret. 

C
Samtalstangent: Ringa ett samtal eller besvara ett samtal. I 
passningsläge kan du kontrollera listan över senast uppringda 
nummer.

D
Tangent för att slå på/av telefonen: Avsluta/Avvisa ett 
samtal. Under tangentanvändning, tryck snabbt på tangenten 
för att återgå till föregående skärm. I passningsläge, håll 
knappen intryckt för att stänga på/av telefonen. I WAP-läge, 
håll tangenten intryckt för att avsluta WAP-läget.

" */WAP-tangent: I passningsläge, håll tangenten intryckt för att 
aktivera WAP. 

! Tangent för tyst läge: I passningsläge, håll tangenten intryckt 
för att växla ljudläget på och av.
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Bildskärm Statusikoner
Vilka statusindikeringar som visas eller animeras beror på 
vilka funktioner som har aktiverats. När telefonen slås på 
och ansluts till ett nätverk visas ikonerna för antenn, signal 
och batteri. Om nätverksnivån är noll kommer inte 
nätverksikonen att visas. 

OBS: Alla skärmbilder i handboken är simulerade. 

STST Y NLG ][ JST Y G L N [ ]    J

Ikon Indikering
Y Registrerad till en operatör utomlands - roaming
G Vidarekoppling är på

] Vibrationssignal är på 

Ljudlöst läge är på

Meddelandeminnet är fullt

(Blinkande)
Oläst meddelande har lagrats

L Tangentlås är aktiverat
N Röstmeddelande

Visar att det går att ringa nödsamtal
SIM-kortet stöder CPHS och Linje1 är valt i 
menyn Telefoninställningar

P Signalstyrka

J
K

Batteri full nivå: 
- låg batterinivå

Alarm är på

GPRS är aktiverat



10

 Tangenter och bildskärm

Symboler som används i handboken Menyvisning
Med hjälp av menysystemet kan du nå de funktioner som 
det inte finns särskilda tangenter för på tangentsatsen.

Komma till menyvisningen
I bakgrundsskärmen
1 A(Meny)

Huvudmenyn har nio menyalternativ.
(Se “Menyfunktioner" på sidan 11.)

2 X önskad meny A(Välj)
ELLER 
att hålla ner en siffertangent ger omedelbar åtkomst till ett 
menyalternativ.

Tillbaka till menyvisningen
D upprepade gånger tills skärmen visar menyerna.

WY
X

Tryck ner navigationstangenten i den riktning som 
visas med pilen

A Tryck på den vänstra funktionstangenten

@ Tryck på den högra funktionstangenten

#~
,

Tryck på siffertangenterna

C Tryck för att besvara ett samtal eller ringa ett inslaget 
nummer

D Tryck för att avsluta ett samtal eller håll den intryckt 
för att stänga på/av telefonen
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Menyfunktioner
De nio huvudmenyerna är:

Meddelanden
1 Skapa
2 Inkorg
3 Utkorg
4 Arkiv
5 Mallar
6 Minnesstatus
7 Alternativ
8 Broadcast

Nytta & nöje
1 Spel
2 (STK)*
3 Kalender
4 Klocka
5 Kalkylator
6 Valuta
7 Skapa melodi
8 Ljudmapp
9 Bildmapp

Spel (eller STK)*
1 Fillip 
2 Classic rally

TangentlåsWAP
1 Starta WAP
2 Bokmärken
3 Inställningar

Min Telefon
1 Ljud
2 Bildskärm
3 Språk
4 Signaler
5 Profiler
6 Mallar
7 Autosvar
8 Valfri svarstangent
9 Återställ 
standardinställningar
10 Genvägar
11 Min telefonbok
12 T9-läge 

Telefontjänster
1 Samtalstjänst
2 Vidarekoppling
3 Säkerhet
4 Operatör
5 CSD-inställning
6 GPRS-inställning
7 GPRS-information

Samtalsuppgifter
1 Senast slagna nummer
2 Mottagna samtal
3 Missade samtal
4 Radera samtalsuppgifter

Telefonbok
1 Sök
2 Skapa
3 Gruppinställningar
4 Minnesstatus
5 Mina nummer
6 Snabbval
7 Min telefonbok

*STK(SIM Tool Kit) är SIM-beroende.
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Genväg från bakgrundsläget
Du kan komma åt funktionen direkt från bakgrundsläget genom att trycka på valfri tangent.

Kort tryckning

*Telefonen måste vara registrerad hos en operatör.

Lång tryckning

*Telefonen måste vara registrerad hos en operatör.

Tangent Funktion

A Meny

@ Telefonbok* (Namn)

W /Y Genvägar

C Lista över senast slagna 
nummer

Tangent Funktion

$ ~ 
,

Snabbval

" WAP*

! Tyst läge

@ Profilmeny

D Strömbrytare av/på

A SMS-meny
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Telefonen
Telefon AV/PÅ
1 Håll D intryckt i 2-3 sekunder

2 Telefonen visar passningsläge

3 Håll D intryckt igen för att stänga av strömmen

Visa Meny
I passningsläget

A för att komma åt Meny

Meny visas
(Menyn kan ändras beroende på ditt SIM-kort)
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 Telefonen

Ringa samtal
➣För att ringa ett samtal, börja i passningsläget.

Standarduppringning
1 Skriv telefonnumret C

➣Det uppringda numret visas.
2 När den uppringda personen svarar, tala i mikrofonen.
3 Att lägga på, D

➣Längden på samtalet visas.
➣När Maxkostnad är på, visas återstående markeringar.

För att ställa in Maxkostnad, se “Inställning av Maximal kostnad:" på sidan 61.

Ringa upp från telefonboken
1 @(Namn)

2 X önskad kontakt C

Ljudvolym i hörluren
Under ett samtal; X för att justera ljudvolymen i hörluren
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Senast slagna nummer
1 C
2 X önskad kontakt C

Ringa utlandssamtal
Den internationella landskoden (+) och områdeskod ska anges, följt av riktnummer och 
telefonnummer.

1 Håll intryckt # tills “+” visas och skriv sedan lands/områdeskod

2 Ange riktnumret och telefonnumret C

Nödsamtal
För att du ska kunna ringa ett nödsamtal måste antennsymbolen ( ) vara synlig

När SIM-kortet är installerat;
skriv larmnummer 112 C
När SIM-kortet inte är installerat;
skriv larmnummer 112 C
ELLER

@(SOS) > “Nödsamtal” A(Ja)

OBS: I många länder/regioner inleds riktnumret med “0”. Denna siffra ska, i de flesta fall, 
utelämnas då du slår ett internationellt nummer. Om du har problem med internationella samtal, 
kontakta din nätoperatör. 

OBS: Ringa nödsamtal utan att SIM-kortet är 
installerat är lands- eller nätoperatörsberoende.
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 Telefonen

Besvara samtal
C
ELLER
När “Valfri svarstangent" är aktiverad,
I passnings menyn
tryck på valfri tangent, förutom D
(Se “Ställa in Valfri svarstangent" på sidan 30)

Ringstyrka:

I menyn Min telefon

1 X Ljud > Volym A(Välj)

2 X Justera ljudnivån A(OK) 

Snabbt ljudlöst läge:

För att snabbt stänga av ringsignalen och sätta på vibration, tryck och håll in ! i 
passningsläge.  och  visas på bakgrundsskärmen.
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Ingående samtal - alternativ
Under ett samtal, A(Meny) eller @(Parkera) 

Bordshandsfree
Med hjälp av en bordshandsfree kan du föra ett samtal utan att hålla telefonen vid örat.

Under ett normalt samtal:
1 A(Meny)

2 X Handsfree A(Välj) 

För att återgå till normalt samtal:
A(Meny) > A(Välj) för att återgå till normal användning

A(Meny) Handsfree Ändra till bords-handsfree

Konferens-
samtal

Aktivera för att kunna ringa konferenssamtal Du kan tala med upp till 
fem personer samtidigt.

Samtalsöver-
flyttning

Anslut den personen du talar med till den person som du har 
parkerat, koppla sedan bort din linje. (SIM-beroende)

Samtals-
status

A(Avsluta) för att koppla bort en linje med en deltagande part.

@(Parkera) för att parkera ett samtal med en deltagande part.

För att återuppta, A(Tillbaka) igen.

Telefonbok Öppna SIM-telefonbok eller Mobiltelefonbok

@(Parkera) Parkera Parkera ett samtal. För att återuppta, A(Tillbaka). (SIM-beroende)

OBS: Håll INTE telefonen vid örat då telefonen är inställd i handsfree-läget.

OBS: Du kan också växla mellan normalt läge och 
handsfree genom att trycka och hålla in !.
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 Telefonen

DTMF-toner
DTMF-toner kan skickas under samtal. Dessa används ofta till att få åtkomst till 
telefonsvarare, personsökare och Internetbanker. Du kan till exempel behöva ange ett 
nummer för att få fjärråtkomst till meddelanden på telefonsvararen. Du kan spara ett 
telefonnummer med DTMF-toner i telefonboken, vilket ger dig möjlighet att slå numret 
under samtal och skicka DTMF-numret automatiskt.

Skicka DTMF-toner under ett samtal:

Ange nummer/tecken (# ~ ,, !, ")

Paus vid uppringning
Med hjälp av pauser kan du skicka DTMF-toner automatiskt.

1 Skriva telefonnummer

2 Tryck och håll in # tills ett P visas i slutet av det angivna telefonnumret
3 Ange DTMF-nummer/tecken efter pausen, t.ex. det nummer som behövs för att komma 

åt röstmeddelanden
4 C

När samtalet har kopplats skickas DTMF-toner efter tre sekunder.
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Inkommande samtal under pågående samtal

Under ett samtal kan du få ett annat samtal:
1 För att besvara ett annat samtal, C (Första samtalet parkeras.)

För att koppla bort ett annat samtal, A(Avvisa)

2 Under ett samtal med en andra uppringare, A(Meny) eller @(Skifta) och välj ett av 
följande alternativ:

Att avsluta ett konferenssamtal och dess anslutningar: D

Ringa ett andra samtal
Under ett samtal:
Skriv det andra telefonnumret eller hämta det från telefonboken C 
Det första samtalet parkeras.

OBS: Samtal väntar måste vara på - se “Inställning av Samtal väntar" på sidan 59.
Samtal väntar är operatörsberoende.

A(Meny) Handsfree Ändra till bords-handsfree

Konferens-
samtal

Aktivera för att kunna ringa konferenssamtal Du kan tala med upp 
till fem personer samtidigt.

Samtalsöver-
flyttning

Anslut den personen du talar med till den person som du har 
parkerat, koppla sedan bort din linje. (SIM-beroende)

Telefonbok Öppna SIM-telefonbok eller Mobiltelefonbok

@(Skifta) Skifta Växla mellan två uppkopplade samtal

OBS: Att ringa ett andra samtal är operatörsberoende.
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Min telefon – menyfunktioner
Min telefon

Bildskärm (s. 27)

Språk (s. 29)

Signaler (s. 24)

Profiler (s. 21)

Mallar (s. 29)

Autosvar (s. 30)

Valfri svarstangent (s. 30)

Återställ till standardvärden (s. 30)

Genvägar (s. 31)

Min telefonbok (s. 31)

T9-läge (s. 31)

Volym
Ringsignaler
Skapa melodi
Tangentton
Varningston

Bakgrundsbild
Hälsningsfras
Animering
Kontrast
Ljusstyrka
Färgteman

Ringsignal & 
vibration
Enbart vibration
Enbart ringsignal
Ingen

Normal
Ljudlös
Utomhus
Headset

SIM-kort
Mobil

Ljud (s. 23)
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Min telefon
Profilinställning

Aktivera en profil .............................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 

2 X önskad profil A(Meny)

3 X Aktivera A(Välj)

Ändra profiler ...................................................................................................
Ringstyrka

I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 
2 X önskad profil A(Meny)

3 X Ändra inställningar A(Välj) 

4 X Ringstyrka A(Välj) 

5 X Justera ljudnivån A(OK) 

Du kan växla mellan fyra 
profiler i din telefon, var och 
en med en speciell 
kombination av alarmmetod, 
ringsignal etc.
Profiler ställs in för 
användning i olika miljöer – 
t.ex. en Normal profil som 
standardläge, Ljudlös profil 
med en rington som passar 
mer formella tillfällen, 
Utomhus-profil för högljudda 
miljöer och Headset-profil 
med vibration när det kan vara 
svårt att höra ringsignalen.
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Tangentton

I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 

2 X önskad profil A(Meny)

3 X Ändra inställningar A(Välj) 

4 X Tangentton A(På/av)

Varningston

I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 

2 X önskad profil A(Meny)

3 X Ändra inställningar A(Välj) 

4 X Varningston A(På/av)

Vibration

I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 

2 X önskad profil A(Meny)

3 X Ändra inställningar A(Välj) 

4 X Vibration A(På/av)
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Ljusstyrka

I menyn Min telefon
1 X Profiler A(Välj) 

2 X önskad profil A(Meny)

3 X Ändra inställningar A(Välj) 

4 X Ljusstyrka A(Välj)

5 X Medium, Hög, Maximal eller Låg A(Välj)

Ljudinställning
Ändra volym .....................................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)

2 X Volym A(Välj)

3 X Justera ljudnivån A(OK)

Byta ringsignal .................................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)

2 X Ringsignal A(Välj) 

3 X Alla samtal, Gruppsamtal, Alarm eller Meddelanden A(Välj)

4 X önskad ringsignal A(Välj) 
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Inställning av tangentton.................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj) 

2 X Tangentton A(På/av)

Inställning av varningston...............................................................................
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj) 

2 X Varningston A(På/av)

Ändra alarmtyp .................................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Alarmtyp A(Välj)

2 X önskad Alarmtyp A(Välj) 

Vid behov kan telefonen 
ställas in så att den vibrerar 
och/eller ringer då ett samtal 
tas emot.
Du kan ändra alarmtyp:
- Ringsignal & vibration
- Enbart vibration
- Enbart ringsignal
- Ingen
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Skapa en melodi...............................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)

2 X Skapa melodi A(Välj)

3 X önskad Min musik A(Meny)

4 X Ändra A(Välj)

5 X önskat spår A(Meny)

6 Skapa din melodi – se nottabellen nedan >A(Meny)

7 X Spara A(Välj)

Du kan ändra Tempo och välja instrument (Välja instrument) innan du sparar.
Använd följande tabell som referens och skriv noterna (du kan välja mellan låga, medel och höga), 
pauserna, och hur länge de varar, för att komponera din egen melodi.
Huvudspår och underspår kommer att kombineras när du återgår till Min musik.

Tangent $ % & ' ( ) * +

Funkt. C D E F G A B Rep.

Tangent , # " !

Funkt. Punkterad 
not

Paus Längd Låg #
Medel #
Hög #
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Byt namn på melodi:
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)
2 X Skapa melodi A(Välj)
3 X önskad musik A(Meny)
4 Byt namn A(Välj)
5 Skriv in namnet

• För att radera en bokstav, @(Rensa).
• För att radera alla bokstäver, tryck och håll ner @(Rensa).

6 A(OK) 

Ange som ringsignal:
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)
2 X Skapa melodi A(Välj)
3 X önskad musik A(Meny)
4 Ange som ringsignal A(Välj)

Granska melodiinformation:
I menyn Min telefon
1 X Ljud A(Välj)
2 X Skapa melodi A(Välj)
3 X önskad musik A(Meny)
4 Info (Välj)
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Bildskärm
Ange bakgrundsbild ........................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj) 

2 X Bakgrundsbild @(Välj)

3 X önskad bakgrundsbild A(Välj)

4 A(På/av)

Ange hälsningsfras .........................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj)

2 X Hälsningsfras@(Ändra)

3 Skriv hälsningsfras A(OK) 

4 A(På/av)

Inställning av bildskärmsanimering...............................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj)

2 X Animering A(Välj) 

3 X önskad animering A(Välj) 

Du kan ändra 
passningslägets 
bakgrundsbild.

Du kan skapa en 
hälsningsfras som visas när 
din telefon slås på.

Du kan ändra bildskärmen i 
Animeringstema.
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Inställning av bildskärmskontrast ..................................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj) 

2 X Kontrast A(Välj)

3 X Justera kontrastnivån A(OK) 

Inställning av ljusstyrka...................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj)

2 X Ljusstyrka A(Välj)

3 X önskad nivå A(Välj)

Inställning av färgteman ..................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Bildskärm A(Välj) 

2 X Färgteman A(Välj) 

3 X önskad färg A(Välj)

Bildskärmens färgteman kan 
ändras.
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Byta språk.........................................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Språk A(Välj)

2 X önskat språk A(Välj)

Mallar
Ändra mallar .....................................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Mallar A(Välj)

2 X önskat meddelande eller tom plats A(Välj)

3 Skriv in ditt meddelande A(Meny) 

• För att radera en bokstav, @(Rensa).
• För att radera alla bokstäver, tryck och håll ner @(Rensa).

4 X Spara och Skicka eller Spara A(Välj)

5 När Spara och skicka är valt, skriv in mottagarens telefonnummer A(OK) 

OBS: Om texten är större än skärmen kommer texten att rullas nedåt.

Det går att ändra det språk 
som telefonen använder för 
meddelanden på 
bildskärmen.

Det finns tio förinställda 
vanliga mallar och fem tomma 
platser där du kan skapa dina 
egna mallar. Du kan också 
ställa in mallar i Mallar i 
menyn Meddelande - se 
“Ändra mallar" på sidan 47.
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Autosvar
Ställa in Autosvar .............................................................................................
I menyn Min telefon
X Autosvar A(På/av) 

Valfri svarstangent
Ställa in Valfri svarstangent.............................................................................
I menyn Min telefon
X Valfri svarstangent A(På/av) 

Återställ till standardvärden
Återställ till standardvärden............................................................................
I menyn Min telefon
1 X Återställ till standardvärden A(Välj)

2 “Återställa fabriksinställningar?” A (Nej) eller @ (Ja)

Autosvar kan ställas in, men 
fungerar bara när en personlig 
handsfree används.

Samtal kan besvaras genom att 
trycka ner valfri tangent 
(utom D).

Alla personliga inställningar 
kan återställas till fabrikens 
standardinställningar. 
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Genvägar
Ställa in Genvägar............................................................................................
I menyn Min telefon
1 X Genvägar A(Välj)
2 X önskade genvägar A(På/av) 

Min telefonbok
Inställning av SIM eller mobiltelefonbok .......................................................
I menyn Min telefon
1 X Min telefonbok A(Välj)
2 X SIM-kort eller Mobil A(Välj)

Skriva med T9-text
Inställningar av T9-text....................................................................................
I menyn Min telefon
1 X T9-text A(Välj)
2 X Ange T9-val som A(På/av)

3 X Inmatningsspråk A(Välj)

4 X önskat språk A(Välj)
Se “Textläge" på sidan 56 för mer information.

Du kan välja något av följande 
alternativ: WAP, Spel, 
Telefonbok, Språk, 
Alarmtyp, Ljud, 
Bakgrundsbild, Profiler, 
Alarm, Kalkylator, Kalender, 
Inkorg, Skapa, 
Klockinställning och Valuta 
att visas i dina genvägar.

Åtkomst till Genvägar:
Från passningsläget
X önskade genvägar A(Välj) 

Du måste välja vilken 
telefonbok som ska 
användas, SIM-telefonboken 
eller Mobiltelefonboken. Du 
kan också ställa in Min 
telefonbok i Min telefonbok i 
Telefonboken - se “Min 
telefonbok" på sidan 39.

Detta textläge minskar 
radikalt det antal 
tangenttryckningar som 
behövs.
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Spel – menystruktur
Spel (eller STK)*

Fillip

Classic rally

*STK (SIM Tool Kit) är SIM-beroende.



33

 S
pe

l

Spel
Välja spel
Från Spel-menyn
X önskat spel A(Välj) mellan Fillip och Classic rally.

Fillip ...................................................................................................................
Tangentfunktioner:
' (flytta vänster), ) (flytta höger), %(hoppa), $(hoppa vänster), &(hoppa 
höger).

Starta spelet:
Välj Starta spelet med A (eller % (Upp) och + (Ner)), sedan ((Välj).

Classic rally ......................................................................................................
Tangentfunktioner:
%(Framåt), '(Sväng vänster), )(Sväng höger), +(Backa) för att förflytta bilen.
Starta spelet:
1 Välj Starta spelet genom att trycka på valfri siffertangent, utom #
2 För att välja din bil, C (eller ' eller )), sedan ((Välj).

För att välja racerbana, C (eller ' eller )), sedan((Välj)

OBS: Så fort telefonen stängs av försvinner Högsta resultat eller Bästa resultat.

OBS: Om SIM-kortet erbjuder STK-tjänster, kommer denna meny att vara STK-menyn. Du kommer 
fortfarande åt Spel från Nytta & nöje.

Delarna sprids långt och högt 
och en del fastnar i 
trädtopparna där aggressiva 
myggor och vresiga fåglar bor. 
Några har fallit ner i vattnet 
där de vaktas av vildsinta 
pirayor.

Bilen kan sladda i kurvorna 
om du kör för fort och den 
uppför sig som en riktig bil. 
Kör bilen så fort som du kan. 
När du har passerat alla 
stationer får du se ditt resultat.
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Telefonbok – menystruktur
Telefonbok

Lägg till ny

Gruppinställningar

Minnesstatus

Mina nummer

Snabbval

Min telefonbok

Sök SIM-telefonbok
Mobiltelefonbok

SIM mobil

SIM-telefonbok
Mobiltelefonbok
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Telefonbok
Lagra

Lagra ett nummer på SIM-kortet.....................................................................
Från menyn Telefonboken
1 X Skapa A(Välj)
2 SIM telefonbok A(Välj) 
3 Skriv in Namn Y > telefonnummer
4 A(Spara)

• “Sparat på SIM-kort” visas.

Lagra ett nummer i mobiltelefonboken..........................................................
Från menyn Telefonboken
1 X Skapa A(Välj)
2 X Mobiltelefonbok A(Välj) 
3 Skriv in Namn Y 
4 Skriv in telefonnummer (Telefon, Tel./kontor, Tel./mobil) Y
5 @(Ange) X önskad nummervisningsbild A(Välj) Y
6 @(Ange) X önskad grupp A(Välj) Y
7 @(Ange) X önskad melodi A(Välj)
8 När posterna är slutförda, A(Spara)

• “Sparad på mobil” visas.

OBS: Längden och mängden data är SIM-beroende.

Telefonnummer kan lagras på 
SIM-kortet eller i din telefon.
På SIM-kortet kan du lagra 
eller välja:
-Telefonnummer
-Namn

I telefonen kan du lagra:
-Namn
-3 Telefonnummer 
 (Telefon, kontor, mobil)
-Nummervisning
-Grupper
-Melodier

Posterna kan grupperas och 
dessa kan återskapas även 
om ditt SIM-kort skulle 
förstöras.
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Visning
Söka kontakter i telefonbok.............................................................................
Från menyn Telefonboken
1 X Sök > SIM-telefonbok eller Mobiltelefonbok A(Välj) 

2 X Skriv det namn som du söker efter @(Visa)

Alternativ i Telefonboken
Från menyn Telefonboken
1 X Sök > SIM-telefonbok eller Mobiltelefonbok A(Välj) 

2 X önskad kontakt A(Meny)

Följande alternativ är tillgängliga vid tryck på A(Välj) 

Ändra Ändra den valda posten i Telefonboken

Radera Radera den valda posten i Telefonboken

Radera allt Radera alla poster i Telefonboken

Kopiera till mobil/SIM Kopiera en kontakt till mobil/SIM telefonbok

Kopiera allt till mobil/SIM Kopiera hela Telefonboken till mobil/SIM telefonbok

Sök Sök efter en önskad post i mobil/SIM telefonbok genom att skriva namnet.

Du kan söka i telefonboken 
efter namn.
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Gruppinställningar
Från menyn Telefonboken
1 X Gruppinställningar A(Välj) 
2 X önskad grupp A(Meny)

Följande alternativ är tillgängliga vid tryck på A(Välj) 

Efter val av önskad Grupp i steg 2, kan du visa Telefonbokens poster genom att trycka på @(Visa).

När ingen post har lagrats i den valda gruppen visas “Listan är tom”.

Följande alternativ är tillgängliga vid tryck på A(Meny) 

Visa grupp Visa kontaktposter i den valda gruppen

Ange ringsignal Ange önskad ringsignal

Ta bort poster Ta bort alla kontaktposter i den valda gruppen

Ändra Ändra den valda posten i Telefonboken

Radera Radera den valda posten i Telefonboken

Sök Sök efter en önskad post i den valda gruppen genom att skriva namnet.

Möjligheten att gruppera 
telefonboksposter är en extra 
funktion i mobiltelefonboken. 
Grupper används för att samla 
ihop olika sorters 
kontaktposter, som till 
exempel Kollegor eller 
Vänner.
Du kan välja ett särskilt ljud för 
grupperna för att identifiera 
dem. 
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Minnesstatus
Visa minnesstatus ............................................................................................
Från menyn Telefonboken
X Minnesstatus A(Välj) 

Mina nummer
Inställning av Mina nummer ............................................................................
Från menyn Telefonboken
1 X Mina nummer A(Välj) 
2 X önskad post A(Meny)
3 X Ändra A(Välj) 
4 Skriv in ditt telefonnummer Y
5 Skriv in ditt namn A(Spara)

Visa Mina nummer............................................................................................
Från menyn Telefonboken
1 X Mina nummer A(Välj) 

2 X önskad post @(Välj)

Minnesstatus visar hur många 
platser som finns tillgängliga i 
Telefonboken.

Mina nummer är en 
telefonbok där du kan lagra 
dina egna nummer.
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Snabbval
Inställning av Snabbval ...................................................................................
Från menyn Telefonboken
X Snabbval A(På/av) 

Ringa ett samtal med Snabbval......................................................................
I passnings läget
1 Tryck och håll ner en siffertangent (1~9)

2 Tryck C

Min telefonbok
Från menyn Telefonboken
1 X Min telefonbok A(Välj)

2 X SIM eller Mobil A(Välj)

• Se “Min telefonbok" på sidan 31.

OBS: Denna funktion är bara tillgänglig när ett SIM-kort är installerat.

Telefonnummer som har 
lagrats på platserna 001–009 i 
telefonboken kan 
snabbuppringas.

Detta alternativ gör det möjligt 
för dig att välja vilken 
telefonbok som ska visas. SIM 
eller mobil.
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WAP – menystruktur
WAP

Bokmärken

Inställningar

Starta WAP-läsare

Bokmärke 1

      
Bokmärke 10

…

Servernamn 1

Servernamn 5

…
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WAP
Serverinställning

Innan Internettjänster kan användas måste du abonnera på tjänsten hos din nätoperatör eller Internet-
leverantör (Internet Service Provider - ISP) för att få rätt konfigureringsinformation. Kontakta din 
nätoperatör för att kontrollera att dina nätverksinställningar är riktiga. 

I WAP-menyn
1 X Inställningar A(Välj)

2 X för att välja önskad server @(Ändra)

Fem serverinställningar kan anges i telefonen. Om du hittar din servers namn i inställningarna, välj 
servern och @(Ändra). Om inga inställningar finns, kontakta din nätoperatör för att få dem. (Server-
namn, IP-adress, IP-port, Webbplats, Autonedkoppling, Välj läge)

Dessa konfigurationsalternativ får du av din nätoperatör.
När du har slutfört posten trycker du på A(Spara) och sedan på A(Aktivera).

Första gången WAP-läsaren har aktiverats är det inget innehåll lagrat, så startsidans innehåll kommer 
att visas (så som det definieras av nätoperatören). Startsidan hämtas från cachen varje gång som 
WAP-läsaren aktiveras. (Cache är det minne i telefonen som lagrar innehåll som laddats ner tidigare).

OBS: Om förinställningarna ändras kan detta leda till att WAP-läsaren slutar fungera.

OBS: Du måste ange CSD-inställningen eller GPRS-inställningen i Telefontjänster innan du 
anger serverinformationen.

WAP-läsaren (WAP = 
Wireless Application Protocol) 
gör att du kan komma åt 
sådana Internettjänster som 
stöds av nätverket, såsom 
nyheter, väderrapporter, sport 
etc.
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Aktivera WAP
I WAP-menyn
1 X Starta WAP A(Välj)

2 Följ instruktionerna på skärmen.

• När du är inne på en webbplats kan du trycka på C och välja följande menyer.
• För att avsluta WAP, tryck och håll ner D.

Hem Gå till den webbplats som är angiven i Inställningar

Bokmärken Välj ett av dina bokmärken och gå dit

Spara poster Spara poster från de webbplatser du har besökt

Uppdatera Uppdaterar webbplatsen

Gå till URL Skriv in en URL-adress och gå till webbplatsen

Visa URL Visar URL-adressen för den besökta sidan.

Skärmdumpar Tar en bild av skärmen på den besökta sidan

Avancerat Inkorg, Starta om WAP och Om finns tillgängliga

Inställningar Bläddringsläge, Nedladdningar, Säkerhet och Skicka bekräftelse finns 
tillgängliga
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Bokmärken
Ange bokmärke................................................................................................
Skriv in URL i WAP-menyn:
I WAP-menyn

1 X Bokmärken A(Välj) 

2 X önskat tomt bokmärke A(Meny)

3 X Ändra A(Välj) 

4 Skriv in titel och URL A(Spara)

Ange bokmärke från webbplats:

1 C > X Bokmärken 
2 Markera webbplats > A 

3 Skriv in Mapp och URL 
4 A(Spara)

Sök bokmärke ..................................................................................................
I WAP-menyn

1 X Bokmärken A(Välj) 

2 X önskat bokmärke @(Starta)

När du har satt ett bokmärke 
på din favoritsida, kan du 
enkelt gå till den sidan.
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Tangentlås
Inställning av Tangentlås.................................................................................
I Tangentlås-menyn
A(Ja) eller @(Nej)
• När tangentlåset är aktiverat visas L på skärmen.
• Nödsamtal kan fortfarande ringas.
• När ett samtal mottas inaktiveras tangentlåset tillfälligt, vilket gör det möjligt för användaren att svara 

i telefonen.

Inaktivera Tangentlås.......................................................................................
När L visas på skärmen,
1 A(Lås upp)

2 “Tryck OK för att låsa upp tangentsatsen” A(OK) 

OBS: När nödsamtal rings med tangentlåset aktiverat sker ingen visuell indikering på att numret rings

Tangentlåsfunktionen 
används för att förhindra att 
tangenter trycks ner av 
misstag, t.ex. när telefonen 
bärs.
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Meddelanden – menystruktur
Meddelanden

Inkorg

Utkorg

Arkiv

Mallar

Minnesstatus

Alternativ

Broadcast

Lägg till ny

Meddelandecentral
Protokoll
Livslängd
Leveransrapport

Inkorg
Utkorg

Broadcast
Läs meddelanden
Ämne
Språk
Autovisning
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Meddelanden
SMS
Lägga in numret till meddelandecentralen ....................................................
I Meddelande-menyn
1 X Alternativ > Meddelandecentral A(Välj) 
2 Skriv in meddelandecentralens nummer i internationellt telefonnummerformat 

(se “Ringa utlandssamtal" på sidan 15) A(OK) 

Skriva ett nytt kort textmeddelande ...............................................................
I Meddelande-menyn

1 X Skapa A(Välj)
2 Skriv ditt textmeddelande – max. 1 520 tecken

(se “Textinmatning”, sidan 55) A(Meny)
3 X Skicka A(Välj)

4 Skriv in mottagarens telefonnummer A(OK) 
ELLER 

Hämta ett nummer från Telefonboken @(Namn) > 

X önskat namn A(Välj) > A(OK) 

OBS: Din nätoperatör kan ha förinstallerat detta nummer. Ändra inte detta nummer. Det kan medföra att 
SMS-tjänsten inte fungerar.

Det är möjligt att ta emot, visa, 
redigera och/eller skicka 
textmeddelanden som är upp 
till 1 520 tecken långa i tio 
meddelanden, (beroende på 
vilket språk som används), till 
mobiltelefoner i alla nätverk 
som har en överenskommelse 
om roaming. (Beroende på 
mottagarens 
telefoninställningar.) Innan ett 
meddelande sänds måste du 
skriva in 
meddelandecentralens 
nummer under Alternativ.
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När du skriver en text finns dessa alternativ tillgängliga i A(Meny).

Ändra mallar .....................................................................................................
I Meddelande-menyn

1 X Mallar A(Välj)

2 X önskat meddelande A(Välj) 

3 Ändra meddelandet A(Meny)

X Spara eller Spara och skicka A(Välj)

Skicka Skicka en text som kort textmeddelande

Spara Spara en text i SIM-kortets utkorg

Spara och skicka Spara en text i SIM-kortets utkorg och skicka

Bild och ljud Lägga till bild och/eller ljud till en text

Mallar Använda ett kort meddelande som finns lagrat i telefonen
För att ändra i mallar, se “Ändra mallar” nedan

OBS: Om texten är större än skärmen kommer texten att rullas neråt.
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Läsa ett mottaget meddelande........................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Inkorgen A(Välj)

2 X önskat meddelande @(Läs)

• Inkorg: Det mottagna meddelandet lagras i Inkorgen.

När du läser meddelanden finns följande alternativ tillgängliga i A(Meny)

OBS: Om meddelandeindikatorn visas konstant (inte blinkar) betyder det att meddelandeminnet är fullt 
och att du måste ta bort gamla meddelanden för att kunna ta emot nya meddelanden.

Radera Radera ett meddelande

Svara Skriva ett svars-SMS

Vidarebefordra Vidarebefordra ett meddelande till en annan telefon

Ändra Ändra ett meddelande och spara och/eller skicka till någon annan

Radera allt Radera alla meddelanden i inkorgen

Spara 
telefonnummer

Spara telefonnummer i meddelanden i Telefonboken

Flytta till Arkiv Flytta ett meddelande i inkorgen till Arkiv

Hyperlänk Länka till en URL i ett mottaget meddelande

När ett kort textmeddelande 
mottas, blinkar 
meddelandeindikatorn på 
skärmen och en ljudsignal 
hörs. Om du pratar i telefonen 
blir du uppmärksammad via 
vibrationen 

 blinkar när ett oläst 
meddelande finns i inkorgen.
När inkorgen är full,  
stannar den kvar tills gamla 
meddelanden tagits bort.
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Visning av meddelandelistor i Utkorg ...........................................................
Visa meddelandelistor som är lagrade på SIM-kortet.

• Utkorg: Det skickade meddelandet lagras i Utkorgen.

I Meddelande-menyn
1 X Utkorg A(Välj)

2 X önskat meddelande @(Läs)

När du läser ett meddelande finns följande alternativ tillgängliga i A(Meny)

Radera Radera ett meddelande

Ändra Ändra ett meddelande och spara och/eller skicka till någon annan

Skicka Skicka ett SMS-meddelande efter att ha skrivit in mottagarens nummer

Radera allt Radera alla meddelanden i Inkorgen

Spara telefonnummer Spara telefonnummer i meddelanden till Telefonboken

Flytta till Arkiv Flytta ett meddelande från utkorgen till arkivets utkorg
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Visning meddelandelistor i Arkiv ...................................................................
Visa meddelandelistor som är lagrade i Arkiv

• Inkorg: När ett meddelande som mottagits i inkorgen sparas, kommer meddelandet att sparas i 
Inkorgen under Arkiv.

• Utkorg: När ett skickat meddelande i utkorgen sparas, kommer meddelandet att sparas i Utkorgen 
under Arkiv.

I Meddelande-menyn
1 Arkiv A(Välj)

2 X Inkorg/Utkorg A(Välj) 

3 X önskat meddelande A(Välj) 

När du läser ett meddelande finns följande alternativ tillgängliga i A(Meny)

Radera Radera ett meddelande

Ändra Ändra ett meddelande och spara och/eller skicka till någon annan

Vidarebefordra (Inkorg)/
Skicka (Utkorg)

Vidarebefordra/skicka ett meddelande till en annan telefon

Radera allt Radera alla meddelanden i Inkorgen
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Visa Minnesstatus............................................................................................
I Meddelande-menyn
X Minnesstatus A(Välj) 

Alternativ
Inställningsalternativ .......................................................................................
I Meddelande-menyn

X Alternativ A(Välj)

Följande alternativ är tillgängliga:

OBS: Inom områden där GPRS inte stöds, kan SMS inte skickas när SMS 
via GPRS är på.

Meddelandecentral Ändra numret till meddelandecentral

Protokoll Välj önskad meddelandetyp bland standardtext, fax, X.400, 
personsökare, e-post, ERMES, röstmeddelande

Livslängd Välj maximal eller välj en tidsgräns för skickade meddelanden

Leveransrapport Begär en leveransrapport för det meddelande som skickats.

SMS via GPRS Skicka ett kort textmeddelande via GPRS

Minnesstatus visar hur många 
platser som finns kvar för att 
lagra meddelanden i 
inkorgen.
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Broadcast
Inställning av Broadcast..................................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast A(Välj)

2 X Broadcast A(På/av)

Ange ämne ........................................................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast > Ämne > Aktuell > A(Välj) 

2 X önskat ämne A(Meny)

3 X Lägg tilleller Ta bort A(Välj)

Ange ett användardefinierat ämne .................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast > Ämne > Användardefinierad > <Ny post> A(Välj) 

2 Skriv in Medd. ID A(OK) 

3 Skriv in namn A(OK) 

4 X Aktuell A(Välj) 

5 X <Lägg till ämne> A(Välj)

6 X önskat ämne A(Välj)

Du kan få din 
favoritinformation regelbundet 
från din nätoperatör om denna 
tjänst  stöds i nätet.
Du måste ange det eller de 
ämnen och det språk som du 
vill motta via broadcast-
meddelanden, samt kryssa i 
“Broadcast" för att kunna 
motta meddelandena.
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Ange språk .......................................................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast A(Välj)

2 X Språk A(Välj) 

3 X önskat språk A(Välj)

4 För att fortsätta lägga till språk;

X Infoga A(Välj) 

För att slutföra tillagda språk;

X Lägg till Avsluta A(Välj)

Visa Broadcast .................................................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast > Läs meddelanden A(Välj)

2 Att bläddra till tillgängliga ämnen A(Nästa)

OBS: Denna funktion är beroende av din nätoperatör.
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Autovisning
Inställning av Autovisning...............................................................................
I Meddelande-menyn
1 X Broadcast A(Välj)

2 X Autovisning A(På/av)

I passningsläge visas det 
senaste informations-
meddelandet i din telefon 
automatiskt.
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Textinmatning
Du kan använda alfanumeriska tecken för att lägga in information i telefonboken, skriva text etc.

Obs: De tecken som visas i T9® varierar beroende på valt inskrivningsspråk.

Tangent
Textläge Sifferläge

T9®(T9Abc, T9ABC, T9abc)
(Inskrivningsspråk: Engelska)

Multi-tap 
(Textlägesindikator: Abc, ABC eller abc)

(0 ~ 9)

# Skiljetecken 1 Mellanslag 0. , ? ! + - = : ¿¡ ” ’ ; _ 0

$ Skiljetecken 2 1 / (  ) <  > [ ] { } & % ~ _ & 1

% A B C (a b c) A B C 2 Ä (a b c 2 ä à ç) 2

& D E F (d e f) D E F 3 É (d e f 3 é è) 3

' G H I (g h i) G H I 4 (g h i 4 í) 4

( J K L (j k l) J K L 5 (j k l 5) 5

) M N O (m n o) M N O 6 Ö Ñ (m n o 6 ö ñ ò) 6

* P Q R S (p q r s) P Q R S 7 (p q r s 7 ß) 7

+ T U V (t u v) T U V 8 Ü (t u v 8 ü ù) 8

, W X Y Z (w x y z) W X Y Z 9 Æ Ø Å (w x y z 9 æ ø å) 9

C Skiftläge Skiftläge

" * Γ ∆   Θ   Λ Ξ Π Σ Φ Ψ Ω * Γ ∆   Θ   Λ Ξ Π Σ Φ Ψ Ω *

! Alternativ / (Håll ner) Mellanslag # £ $ ¥ ¤ @ \ §  ̂ | Alternativ / (Håll ner) Mellanslag # £ $ ¥ ¤ @ \ §  ̂ | #
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Textläge
Ändring av textläge .............................................................................................................................
Textläge ändras när man håller ner (inom 1 sek) C.

Om inskrivningsläget ändras är det aktiverat.

Automatiskt byte av versaler..............................................................................................................
Automatiskt byte av versaler påverkar Abc och T9Abc.
Om inskrivningsläget ändras till Abc eller T9Abc, är den första bokstaven som skrivs en versal och följande bokstäver gemena.
(Textlägesindikatorn ändrar till abc eller T9.)
Om dessa tecken [. (punkt) eller ! eller ?] skrivs in kommer nästa tecken vara en versal. (Textlägesindikatorn ändras till Abc eller 
T9Abc.)

Tegic
Tegic användarordbok 
När redigeringsläget är slutfört registreras alla ord i ordboken för "Tegic.

Skriva in text
För att byta till På/av T9-läge, tryck på!

Multi-tap Tegic

Abc -> ABC -> abc T9Abc -> T9ABC -> T9abc



57

 T
ex

tin
m

at
ni

ng

T9® Textläge ..................................................................................................... ..................................
Detta textläge minskar radikalt det antal tangenttryckningar som behövs.
Tryck på en tangent en gång för vilken som helst av bokstäverna på den. Den önskade bokstaven kanske inte visas på skärmen. 
Fortsätt att trycka på andra tangenter tills du har skrivit ett helt ord, kontrollera att det är korrekt innan du fortsätter till nästa ord. Om 
den bokstavskombination du har skrivit in inte bildar det ord du önskar, ska du trycka på A tills önskat ord visas. Fortsätt till nästa 
ord.

Exempel på textinskrivning i T9-läge
För att skriva ett nytt meddelande, följ stegen nedan:
1. I början av ett nytt meddelande trycker du ner och håller kvar @(Rensa) för att ta bort tidigare text, om det behövs.
2. Tryck på C för att ändra skiftläge, om det behövs
3. Tryck på %%(( “Samtal” visas.

Lägg märke till att de visade orden ändras medan du skriver, skriv alltid klart ordet innan du ändrar.
T9® Språk kan väljas från T9-läget - se “Inställningar av T9-text" på sidan 31.
Om det ord du vill ha inte finns i den interna ordboken får du skriva in det i Multi-tap (ABC) läge.

Andra textlägen ................................................................................................ ..................................
Välj textläge (visas i skärmens informationsområde)

Multitap-läge (Abc, ABC eller abc):
Varje gång en tangent trycks ner visas nästa tillgängliga tecken i snabb följd. Det tecken som visas matas in när du antingen släpper 
tangenten eller trycker på en annan tangent. Markören flyttas till nästa position.

I T9 (Abc) eller Multi-tap (Abc) läge, är den först inskrivna bokstaven i en mening en versal.
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Telefontjänster – menystruktur
Telefontjänster

Vidarekoppling

Säkerhet

Operatör

Samtalstjänster Tid/Kostnad
Samtal väntar
Ingen nummervisning
Nummervisning
Kostnadsinställningar
Linje

Alla röstsamtal
Vid ej nåbar
Vid inget svar
Vid upptaget
Kontrollera 
status
Avbryt allaSpärrad 

uppringning
Koder
Fasta nummer
SIM-låsAutomatiskt val 

av operatör
Ny operatör
Operatörslista
Val av band

CSD-inställning

GPRS-info

GPRS-inställning
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Telefontjänster
Samtalstjänster

Visa Tid/Kostnad..............................................................................................
Från menyn Telefontjänster
1 X Samtalstjänster > Tid/Kostnad A(Välj) 

2 X önskad tjänst Senaste samtal, Alla röstsamtal eller Kostnad kvar A(Välj) 

Inställning av Samtal väntar............................................................................
Från menyn Telefontjänster
1 X Samtalstjänster > Samtal väntar A(Välj) 

2 Ange A(Välj)

Senaste samtal Visar längden på det senaste samtalet

Alla röstsamtal Visar den totala längden på alla röstsamtal

Kostnad kvar När Maxkostnad är på, visas återstående markeringar.
För att ställa in Maxkostnad, se “Inställning av Maximal 
kostnad:" på sidan 61.

Längden på senaste 
samtalet och alla röstsamtal 
kommer att visas. När 
Maxkostnad är på, visas 
återstående markeringar.

Om funktionen Samtal väntar 
är på kan ett andra samtal tas 
emot.
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Ingen nummervisning/Nummervisning..........................................................
Från menyn Telefontjänster
1 X Samtalstjänster A(Välj)

2 Ingen nummervisning eller Nummervisning A(Välj)

Kostnadsinställningar......................................................................................
Inställning av Valuta:
I menyn Telefontjänster 
1 X Samtalstjänster > Kostnadsinställningar A(Välj) 
2 X Valuta A(Välj)

Aktuell inställning visas

3 @(Ange) > Skriv PIN2-kod A(OK) 
4 Skriv valutaenheter (max 3 tecken) A(OK) 

Inställning av personlig avgift:
I menyn Telefontjänster 
1 X Samtalstjänster > Kostnadsinställningar > Personlig avgift A(Välj)
2 @(Ange)
3 Skriv PIN2-kod A(OK) 
4 Tryck på önskad personlig avgift A(OK) 

OBS: När man kontrollerar statusen måste telefonen vara registrerad hos en operatör.

OBS: När du anger pris/markering kommer du att bli ombedd att skriva din PIN2-kod.

Ingen nummervisning gör 
det möjligt för dig att förhindra 
att ditt namn visas för 
mottagaren. Nummervisning 
gör det möjligt för dig att se 
uppringarens namn och/eller 
nummer på din skärm. 

Först och främst måste den 
personliga avgiften anges. 
Detta är det pris som 
nätoperatören tar ut för en 
samtalsmarkering.

OBS: 
Kostnadsinställning är 
SIM-beroende.
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Inställning av Maximal kostnad:
I menyn Telefontjänster 
1 X Samtalstjänster > Kostnadsinställningar A(Välj) 

2 X Maximal kostnad A(Ange)

• Nuvarande inställning visas.
3 @(Ändra) > Skriv PIN2-kod A(OK) 

4 @(Ange) > X På A(Välj)

5 Skriv Kreditgräns > A(OK) 

Inställning av Autovisning:
I menyn Telefontjänster 
1 X Samtalstjänster > Kostnadsinställningar A(Välj) 

2 X Autovisning A(På/av) 

Inställning av telefonlinje................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Samtalstjänster > Linje A(Välj)

2 X Linje 1/Linje 2 A(Välj)

OBS: En markering kan vara olika lång tid beroende på om den används under dagtid eller när det är 
hög- eller lågtrafik. Samtalskostnader kan beräknas i enlighet med detta. Det är dock inte säkert att 
samtalskostnadsinformationen stämmer med de aktuella avgifter som tas ut av din nätoperatör.

Den här funktionen gör det 
möjligt för dig att förinställa 
maximal kostnad för de 
samtal som tillåts.

Den här menyn är endast 
valbar om ditt SIM-kort stöder 
CPHS och Linje 1/2.

OBS: Denna funktion 
är SIM-beroende.
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Vidarekoppling
Inställning av Vidarekoppling..........................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Vidarekoppling A(Välj)

2 X Välj under vilka omständigheter vidarekopplingen ska användas A(Välj)

3 X önskad användning från Ange, Rensa, eller Kontrollera status A(Välj)

4 Skriv till vilket telefonnummer vidarekopplingen ska ske A 

• När en vidarekopplingssituation aktiveras visas ikonen för vidarekoppling (G).
• Vid uppdatering eller statuskontroll av Vidarekoppling måste telefonen vara registrerad hos en 

operatör. (O)

Alla röstsamtal Vidarekoppla alla inkommande röstsamtal

Går ej att nå När telefonen är avstängd, vidarekoppla alla inkommande röstsamtal

Inget svar Om ett samtal inte besvaras, vidarekoppla inkommande röstsamtal

Upptaget Om ett samtal pågår, vidarekoppla inkommande röstsamtal

Kontrollera 
status

Kontrollera aktuell vidarekopplingsstatus

Avbryt alla Avbryt alla inställningar för Vidarekoppling

Röstsamtal kan kopplas 
vidare i olika situationer och till 
olika nummer. 
Om telefonen är avstängd kan 
du t.ex. vilja att röstsamtalen 
kopplas vidare till ditt 
mobilsvar.
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Säkerhet
Inställning av Samtalsspärr ............................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet > Samtalsspärr A(Välj) 

2 X önskad inställning i menyerna som visas nedan A(Ange) eller 

@(Välj)

3 X önskad användning från Ange, Rensa eller Kontrollera status A(Välj)

4 Skriv in önskat lösenord A(Välj)

Alla utgående 
samtal

Alla utgående samtal är spärrade

Utg. internat. Internationella utgående samtal är spärrade

Utg.int.xhem Internationella utgående samtal förutom hem är spärrade

Alla inkommande 
samtal

Alla inkommande samtal är spärrade

Vid roaming Alla interna inkommande samtal vid roaming utanför hemmet PLMN

Kontrollera status Samtalsspärrstatus visas

Avbryt alla Avbryt alla inställningar för samtalsspärr

Lösenord Ändra lösenord för samtalsspärr

Samtalsspärr används för att 
begränsa vissa utgående och/
eller inkommande samtal med 
hjälp av ett lösenord som du 
får av din nätoperatör. Vid 
uppdatering eller 
statuskontroll av 
Samtalsspärr måste telefonen 
vara registrerad hos en 
operatör. 
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Koder
Ändra telefonkod..............................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet > Koder A(Välj) 
2 X Ändra telefonkod A(Välj) 
3 Skriv in Ny telefonkod A(OK) x2

Aktivera/inaktivera PIN-koden.........................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet > Koder A(Välj) 
2 X PIN-kontroll A(Ange) 
3 Skriv PIN-nummer A(OK) x2

Ändra säkerhetskoden.....................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet > Koder A(Välj) 
2 X Ändra PIN eller Ändra PIN2 A(Välj) 
3 Ange nuvarande kod A(OK) 
4 Ange ny kod A(OK) 
5 Skriv in ny kod för att verifiera A(OK) 

OBS: Om fel PUK-/PUK2-kod anges 10 gånger kommer telefonen att sluta fungera för alltid. All 
information som sparats i SIM-kortet kommer då att gå förlorad och SIM-kortet kommer att behövas 
bytas ut. Kontakta din nätoperatör för mer information.

PIN-koden skyddar ditt SIM-
kort så att ingen obehörig 
person kan använda det. Om 
du aktiverar PIN-koden 
kommer du att bli ombedd att 
knappa in koden var gång 
telefonen slås på. 
Med hjälp av PIN2-koden 
skyddas minnet för fasta 
nummer, samtalskostnads-
mätningen och spärrad 
uppringning.
Om fel PIN- eller PIN2-kod 
anges tre gånger låses 
telefonen och du kommer att 
behöva ange PUK- eller 
PUK2-koden.
Kontakta din nätoperatör för 
att få tillgång till din PUK- eller 
PUK2-kod.

OBS: För att skriva in PUK-
koden för PIN, skriv **05#. 
Du kommer sedan att 
uppmanas skriva PUK-
koden. Följ sedan 
instruktionerna på 
skärmen. 
För att skriva in PUK-koden 
för PIN2, skriv **052#. Du 
kommer sedan att 
uppmanas skriva PUK2-
koden. Följ sedan 
instruktionerna på 
skärmen.
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Inställning av Fasta nummer ..........................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet A(Välj)

2 X Fasta nummer A(Välj)

3 Skriv PIN2-kod A(OK) 

➢ Manuellt slagna telefonnummer måste vara samma som de nummer som finns lagrade som Fasta 
nummer.

➢ Ett telefonnummer kan sparas, redigeras eller raderas. Du kommer att behöva uppge din PIN2-kod.

Inställning av SIM-lås ......................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Säkerhet A(Välj)

2 X SIM-lås A(Välj)

3 Ange telefonkodA(OK) 

OBS: Du bör skriva ner din telefonkod. Om du glömmer din telefonkod måste du kontakta din 
nätoperatör för att låsa upp SIM-kortet.

Fasta nummer ingår i 
telefonboken men har ett 
extra säkerhetsskydd. Du kan 
bara ringa de nummer som 
lagrats i minnet för Fasta 
nummer.
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Operatör
Operatörsinställning ........................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X Operatör A(Välj)
2 X önskat alternativ A(På/av) eller A(Välj)

CSD-inställning
Anslutningsinställning.....................................................................................
Du kan göra CSD-inställningen när du ansluter till operatören. 
I menyn Telefontjänster 
1 X CSD-inställningar A(Välj) 

2 X önskad inställning A(Välj) 

3 när alla data skrivits in, A(Spara) 

Automatiskt val 
av operatör

Välj “Automatiskt val av operatör” På eller Av.

Ny operatör När “Automatiskt val av operatör" är på sker sökning efter tillgänglig operatör 
automatiskt. När “Automatiskt val av operatör" är avstängt får du söka efter operatör 
manuellt

Operatörslista Skapa och redigera en operatörslista enligt dina önskemål. 
Val av band Välj ett operatörsband: 900/1800, 900/1900, 900, 1800, 1900MHz.

Servernamn Skriv servernamn
Samtalstyp Välj ISDN eller analog
Slå nummer Skriv de vanligaste telefonnumren i digitalt och analogt format.
Inloggningsnamn Skriv inloggningsnamn
Lösenord Ange lösenord

Välj manuellt en operatör som 
finns tillgänglig där du 
befinner dig.

Du måste slutföra CSD-
inställningen innan du gör 
inställningar av din server. 
 - se “Serverinställning" på 
sidan 41.
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GPRS-inställning
Anslutningsinställning ....................................................................................
Du kan göra GPRS-inställningen när du ansluter till operatören.
I menyn Telefontjänster 
1 X GPRS-inställningar A(Välj) 

2 X önskad inställning A(Välj) 

3 när alla data har skrivits in, A(Spara) 

• När GPRS-inställningen är slutförd visas GPRS-ikonen ( ).

GPRS-info
Visa GPRS-information ...................................................................................
I menyn Telefontjänster 
1 X GPRS-info A(Välj) 

2 För att återställa GPRS-info;

@(Återställ) > @(Ja)

Servernamn Skriv servernamn
GPRS APN Skriv APN
Inloggningsnamn Skriv inloggningsnamn
Lösenord Ange lösenord
Verifiering Välj Aktiv eller Inaktiv

Du måste slutföra GPRS-
inställningen innan du gör 
inställningar av din server. 
 - se “Serverinställning" på 
sidan 41.
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Nytta & nöje – menystruktur
Nytta & nöje

STK*

Bildmapp

Spel Fillip
Classic rally

Ställa klockan
Alarm
Avstängningstid

Fördefinierad
Nedladdad
Minnesstatus

Kalkylator

Valuta

Skapa melodi

Ljudmapp

Bakgrundsbild
Nummervisning
Minnesstatus

Klocka

Kalender

Kurssättning
Kursberäkning

*OBS: STK (SIM Tool Kit) är SIM-
beroende
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Nytta & nöje
Spel

I menyn Nytta & nöje
1 X Spel A(Välj)
2 X önskat spel A(Välj)

• Se “Spel" på sidan 33.

STK (SIM Tool Kit)
Denna funktion är SIM-beroende.
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Kalender
Skriva i kalendern.............................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Kalender A(Välj)
2 @ för att välja Vecko- eller Månads format 
3 För att välja dag, tryck på siffertangenterna 2, 8, 4 och 6 för att flytta markören ↑, ↓, ← och →, eller 

4 för att flytta markören ↑ eller ↓ för att ange ett datum.A(Agenda)
4 X <Ny post> A(Välj)
5 Skriv önskad information
6 A(Spara).

Visning/Redigering av Kalender ....................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Kalender A(Välj)
2 @ för att välja Vecko- eller Månads format 
3 När månadsformat är valt:

Välj en dag som är blåmarkerad genom att använda siffertangenterna (2, 8, 4 och 6) A(Agenda)
När veckoformat är valt:
Kalenderikonen kommer att visa motsvarande tid som valts genom att trycka ner 4.
(Tidsperiod: 4=0:01-4:00, 8=4:01-8:00, 12=8:01-12:00, 16=12:01-16:00, 20=16:01-20:00, 
24=20:01-0:00) Välj en dag genom att använda siffertangenterna (2, 8, 4 och 6) A(Agenda)

4 X önskad kalender @(Visa)
5 För att återgå till föregående skärm, A(OK) 

För att ändra, @(Ändra) ändra önskad information A(Spara)

Kalendern kan användas för 
att påminna dig om personliga 
händelser såväl som att 
planera semesterperioder.
Ställ klockan först.
I kalendern kan du lagra:
-Typ (Memo eller möte)
-Beskrivning
-Startdatum
-Starttid
-Slutdatum
-Sluttid

OBS: Kontrollera att 
den kalender-
inställning du gör inte 
leder till några 
lagbrott genom att 
telefonen automatiskt 
slås på när du 
befinner dig ombord 
på ett flygplan eller på 
ett sjukhus eller 
annan vårdinrättning 
etc. – se “Viktigt" på 
sidan 1.
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Klocka
Inställning av tidszon ......................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Inställning av klocka > Tidszon A(Välj)

2 X önskad region A(Välj)

3 A(Ja) eller @(Nej) för att välja “Sommartid?” 

4 “Ange denna stad som lokal” @(OK) 

5 “Klart!” A(OK) 

Inställning av tid & datum ...............................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Inställning av klocka > Tid & datum A(Välj)

2 @(Ange) skriv in tiden A(OK) 

Inställning av skärmtid....................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Inställning av klocka A(Välj)

2 X Skärmtid A(På/av) 

Innan du ställer in tid och 
datum, ange din regions 
tidzon eller en stad som har 
samma tidszon som din 
region.
När du reser utomlands kan 
din hemmatid ändras till din 
destinationstid.

Tid och datum kan visas på 
skärmen i passningsläge.
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Datum/tidsformat .............................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Inställning av klocka > Datumformat eller Tidsformat A(Välj)

2 X önskat format A(Välj)

Inställning av Alarm .........................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Alarm A(Välj)

2 A(Ange) > Skriv in tiden (24-timmarstid) A(OK) 

3 X Välj bland Upprepa dagligen, En gång eller Inaktivera A(Välj)

4 “Alarmtiden har uppdaterats!” A(OK) 

• Alarmindikatorn  visas på bakgrundskärmen. 
• När den inställda tiden infaller ljuder alarmet. Om ett samtal pågår vibrerar telefonen.

För att stänga av alarmet: 

Tryck på valfri tangent eller A(Av)
ELLER @(Paus) för att pausa alarmet och starta det igen efter fem minuter

OBS: Kontrollera att den alarminställning du gör inte leder till några lagbrott genom att telefonen 
automatiskt slås på när du befinner dig ombord på ett flygplan eller på ett sjukhus eller annan vårdinrättning 
etc. – se “Viktigt" på sidan 1.

Skärmens format för tid och 
datum kan väljas.
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Avstängningstid...............................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Klocka > Avstängningstid A(Välj)

2 Skriv in tiden (24-timmarstid) A(OK) 

3 X Välj bland Upprepa dagligen, En gång eller Inaktivera A(Välj)

4 “Avstängningstiden har uppdaterats!” A

Kalkylator
I menyn Nytta & nöje
1 X Kalkylator A(Välj) 
2 Skriv ett nummer (maximum 7 siffror) och det visas i den övre högra delen av skärmen. Om ett 

decimaltecken krävs, tryck på !, om ett minustecken behövs, tryck på ". 
3 X för att välja aritmetiskt tillvägagångssätt 
4 Skriv ett nummer (maximum 7 siffror) och det visas bredvid funktionssymbolen

Om X används för att välja en annan aritmetisk funktion, kommer en mellanliggande 
beräkning att utföras och resultatet visas på översta raden.

5 A (=) att beräkna

Du kan ställa in telefonen så 
att den stängs av automatiskt 
vid en viss tid med hjälp av 
Avstängningsfunktionen. 
Tillvägagångssättet för att 
ställa in och justera 
Avstängningsfunktionen är 
liknande inställningen av 
alarmet. 

På telefonens miniräknare kan 
man utföra enkla uträkningar 
(addition, subtraktion, 
multiplikation och division).
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Valuta 
Inställning av valutakurs .................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Valuta A(Välj) 

2 X Kursinställning A(Välj) 

3 På högra sidan av skärmen skriver du ditt lands valutakurs bredvid den valuta 

som du vill omvandla tillA(OK) 

4 A(Spara)

Kursberäkning ..................................................................................................
I menyn Nytta & nöje
1 X Valuta A(Välj) 

2 X Kursberäkning A(Välj) 

3 Skriv den summa som du vill omvandla till ditt lands valuta A(Omvandla)

Skapa melodi
Se “Skapa en melodi" på sidan 25.

Med valutaomvandlaren kan 
du omvandla belopp från/till 
din egen valuta med hjälp av 
den växelkurs som du anger.
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Ljudmapp
Ställa in ringsignal:
I menyn Nytta & nöje
1 X Ljudmapp A(Välj)

2 X Fördefinierad eller Nedladdad A(Välj)

3 X önskat ljud A(Meny)

• För att se informationen om den valda ringsignalen, X Info A(Välj)
• För att återgå till föregående meny, A(OK) 

4 X Ange som Ringsignal A(Välj)

Visa Minnesstatus:
I menyn Nytta & nöje
1 X Ljudmapp A(Välj)

2 X Minnesstatus A(Välj)

• Ledigt utrymme och Totalt använt visas.
• För att återgå till föregående meny, A(OK) 

Ljudmappen innehåller 
fördefinierade ljudfiler och 
andra nedladdade ljudfiler. Du 
kan spela upp ljudet och ange 
ett av dem som din ringsignal.

Minnesstatus är beroende av 
de filstorlekar som lagrats i 
Skapa melodi, Bildmapp och 
Ljudmapp.
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Bildmapp
Ställa in bakgrundsbild:
I menyn Nytta & nöje
1 X Bildmapp A(Välj) > X Bakgrundsbild A(Välj)

2 X Fördefinierad eller Nedladdad A(Välj)

3 X önskad bild A(Meny)

• För att se en stor bild, X Visa A(Välj)
• För att återgå till föregående meny, @(Bakåt)

4 X Ange som bakgrundsbild A(Välj)

Se bild i Nummervisning:
I menyn Nytta & nöje
1 X Bildmapp A(Välj) > X Nummervisning A(Välj)

2 X Fördefinierad eller Nedladdad A(Välj)

3 X önskad bild A(Meny)

4 X Visa eller Info A(Välj)

• För att återgå till föregående meny, @(Bakåt)

Visa Minnesstatus:
I menyn Nytta & nöje
1 X Bildmapp A(Välj)

2 X Minnesstatus A(Välj)

• Ledigt utrymme och Totalt använt visas.
• För att återgå till föregående meny, A(OK) 

Du kan hitta listor över 
fördefinierade bilder och 
nedladdade bilder i både 
mappen för bakgrundsbilder 
och mappen för 
nummervisning. Du kan 
granska sådana bilder och 
också ange en av dem för 
bakgrundsskärmen.

Minnesstatus är beroende av 
de filstorlekar som lagrats i 
Skapa melodi, Bildmapp och 
Ljudmapp.



77

 S
am

ta
ls

up
pg

ift
er

 –
 m

en
ys

tru
kt

ur

Samtalsuppgifter – menystruktur
Samtalsuppgifter

Mottagna samtal

Senast slagna nummer

Radera Senast slagna nummer
Radera Mottagna samtal
Radera Missade samtal
Radera alla

Radera Samtalsuppgifter

Missade samtal
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Samtalsuppgifter
Ringa upp Senast slagna/Mottagna/Missade numret ...................................
I menyn Samtalsuppgifter
1 X Välj en meny från Senast slagna nummer, Mottagna samtal eller Missade samtal 
A(Välj)

2 X önskat telefonnummer (eller namn) som du vill ringa upp igen C. 
ELLER 
I passningsläge, C för att se senast slagna nummer direkt. 

För att spara en post i Telefonboken: 
Efter att ha valt önskat nummer,

A(Meny) > X Spara A(Välj) > X SIM-telefonbok eller Mobiltelefonbok A(Välj) 

Skriv in Namn och telefonnummer A(Spara).

Radera Samtalsuppgifter .................................................................................
I menyn Samtalsuppgifter
1 X Radera Samtalsuppgifter A(Välj) 

2 Välj en meny från Radera Senast slagna nummer, Radera Mottagna samtal, 
Radera Missade samtal eller Radera alla A(Välj).

3 @(Ja)

OBS: När minnet är fullt kommer nästa telefonnummer att skrivas över det äldsta.

Om nummervisningen visar 
den uppringandes 
telefonnummer kommer det 
lagras i menyn Mottagna 
samtal och ett missat samtal 
lagras i menyn Missade 
samtal.
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Felsökning
Kontakta ditt försäljningsställe om problemet kvarstår.

Problem Orsak Åtgärd

Det går inte att slå på telefonen. Kontrollera att batteriet är fulladdat och 
korrekt fastsatt i telefonen.

Snabb urladdning av ett nytt 
batteri.

Både den operatör du använder samt 
batteriets skick kan inverka på batteriets 
livslängd.

Snabb urladdning av ett gammalt 
batteri. Batteriet är uttjänt. Byt ut mot ett nytt fulladdat batteri.

Laddningsindikatorn lyser inte, 
batterinivåindikatorn syns inte och 
telefonen kan inte slås på under 
laddning.

Batteriet sitter inte fast i telefonen. Alternativt 
har batteriet blivit helt urladdat och då tar det 
en stund innan indikatorn tänds.

Låt telefonen ladda batteriet i några minuter 
tills indikatorn tänds, innan du försöker sätta 
på den.

Batteriet laddas inte.
Batteriet sitter inte fast i telefonen.

Kontrollera att batteriet är fastsatt i telefonen 
innan du börjar ladda detBatteriet har satts fast i telefonen efter det att 

reseladdaren har kopplats in.

Det går inte att ringa samtal.

Telefonen är låst. Lås upp telefonen.

Utgående samtal är spärrade. Inaktivera utgående samtalsspärr eller 
spärrad uppringning.

Telefonen är inte registrerad hos någon 
operatör.

Förflytta dig till ett område som har täckning 
och vänta med att använda telefonen tills 
den har registrerat sig hos en operatör
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Problem Orsak Åtgärd

Det går inte att ringa från minnet 
för fasta nummer.

Kontrollera om ditt SIM-kort stödjer 
funktionen för fasta nummer.
Kontrollera att funktionen Fasta nummer är 
aktiverad.
Kontrollera om telefonnumret har sparats i 
Fasta nummer.

Det går inte att ta emot samtal.

Telefonen är inte påslagen. Sätt på telefonen.

Inkommande samtal är spärrade. Inaktivera inkommande samtalsspärr. 

Telefonen är inte registrerad hos någon 
operatör.

Förflytta dig till ett område som har täckning 
och vänta med att använda telefonen tills 
den har registrerat sig hos en operatör.

Det går inte att ringa nödsamtal. Du befinner dig på en plats utan GSM-
täckning.

Kontrollera att antennsymbolen S visas – 
förflytta dig till ett område som har täckning 
och vänta med att använda telefonen tills 
antennsymbolen visas.

Det går inte att hämta 
telefonnummer från telefonboken.

Telefonen är låst. Lås upp telefonen.

Användningen av telefonnummer har 
begränsats.

Stäng av begränsningen.
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APN Access Point Name. Tar användare till portalen eller den önskade tjänsten.

CHAP Challenge Handshake Authentication Protocol. En säkerhetsfunktion för GPRS-nätverket.

CSD Circuit Switched Data. En kommunikationsmetod som används för att överföra data över telefonnätet.

DTMF-toner Dubbla frekvenstoner (Dual Tone Multi-Frequency tones) som möjliggör kommunikation med datoriserade 
telefonsystem, röstbrevlådor etc.

EMS Enhanced Messaging Services. Ett av de e-postsystem som används av mobiltelefoner och en tjänst där e-
postdata etc. kan överföras och mottagas.

GPRS General Packet Radio Service. En GSM-överföringsteknik som överför och mottar data i paket i stället för att 
sätta upp en fast kanal. Det innebär en effektiv användning av tillgängligt radioutrymme och användarna 
betalar enbart för storleken på den data som skickas och mottas.

GSM Global System for Mobile communications. Namnet på den avancerade digitala teknik som din telefon 
använder.

Lösenord Används för att skydda funktionen Spärrad uppringning. Tjänsten kommer från din nätoperatör.

Nätoperatör Det företag som ansvarar för driften av ett GSM-nätverk.

Nätoperatör Det företag som ansvarar för att ge dig tillgång till GSM/GPRS-nätverket.

PAP Password Authentication Protocol. En säkerhetsfunktion i GPRS-nätverket.

PIN2-kod Personligt identifieringsnummer som används för att skydda minnet för fasta nummer och 
samtalskostnadsmätningen. Om felaktig PIN2-kod anges tre gånger blockeras den.
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PIN-kod Personligt identifieringsnummer som används för att skydda SIM-kortet. Tjänsten kommer från din 
nätoperatör. Om felaktig PIN-kod anges tre gånger blockeras den.

PUK/PUK2 Upplåsningskod för PIN/PIN2. Används för att öppna en blockerad PIN/PIN2-kod. Tjänsten kommer från din 
nätoperatör. Om felaktig PUK/PUK2-kod anges tio gånger i rad blockeras den.

Registrering Att telefonen registrerar sig hos ett GSM/GPRS-nätverk. Detta gör vanligtvis telefonen automatiskt.

Roaming Möjligheten att använda din telefon hos andra operatörer än den du använder hemma.

SIM-kort Subscriber Identity Module. Ett litet datachip som lagrar unika uppgifter om abonnenten och data som läggs 
in av användaren, exempelvis telefonboksuppgifter och korta meddelanden. SIM-kortet kommer från din 
nätoperatör.

SMS Short Message Service. Ett enkelt meddelandesystem som används i mobiltelefoner. Tjänsten gör det möjligt 
att skicka/motta korta textmeddelanden.

WAP Wireless Application Protocol. Den kommunikationsstandard som möjliggör nedladdning av information från 
Internet till din telefon.
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Specifikationer
Band som stöds . . . . . . . . . . . . . . GSM 900 Class 4

GSM1800 Klass 1
GSM1900 Klass 1

Standby-tid (tim.)*. . . . . . . . . . . . . 80–200

Samtalstid (tim.)*  . . . . . . . . . . . . . 2,5 – 6

Temperaturgräns
Laddning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +5ºC – +35ºC
Lagring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -20ºC – +60ºC

Vikt:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74 g (inklusive batteri)

Mått
Höjd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 mm
Bredd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 mm
Djup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 mm

Spänning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 780 mAh Li/jon

Antenn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fast

Laddningstid**  . . . . . . . . . . . . . . . Upp till 165 min. 

SIM-typ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 V enbart

Telefonboksminne  . . . . . . . . . . . . 250 namn + SIM

Animationsteman . . . . . . . . . . . . . 2

Egenkomponerade melodier  . . . . 5

Spel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Bakgrundsfärger . . . . . . . . . . . . . . 1 (Vit)

Ringsignaler . . . . . . . . . . . . . . . . . Förinställd: 20
(Varierar beroende på 
Datamapp)

Kalender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Upp till 50 poster

Alarm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Grafikformat som stöds. . . . . . . . . GIF89a, BMP, WBMP,
PNG, WPNG, JPEG

Maximal grafikstorlek  . . . . . . . . . . B128 x H80 pixlar
(4096 CSTN färger)

OBS: Specifikationerna kan ändras utan föregående 
meddelande härom.

*OBS: Samtals- och standby-tid beror på 
operatörsförutsättningarna, SIM-användningen och 
batteriets skick.

**OBS: Laddningstid beror på användning och 
batteriets skick.
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Tillbehör
Li-jonbatteri (EB-BSG50)

Med hjälp av ett extra batteri kan du 
fördubbla din taltid.

Portabel snabbladdare (EB-CAD55UK)
Bär alltid med dig en portabel 
lättviktsladdare, så är du säker på 
att du alltid har tillräckligt bra 
batteri för att kunna använda 
telefonen.

Portabel snabbladdare (EB-CAD55EU)

Känn igen Panasonics originaltillbehör
Panasonic tillverkar några av marknadens mest 
avancerade mobiltelefoner. Därför har du rätt i att förvänta 
dig att även utbudet av tillbehör är i världsklass.
De flesta originaltillbehör från Panasonic har en etikett med 
modellnumret “EB-XXX00”.

OBS: Tillbehören kan ändras utan föregående 
meddelande härom.
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Personliga inställningar

Post Hämta information
Inställning nr 1

Hämta information
Inställning nr 2

Hämta information
Inställning nr 3

Hämta information
Inställning nr 4

Hämta information
Inställning nr 5

IP-port
Startsida

Gateway IP
Port

 (Säker/Icke säker)
Dataanslutningar

Kretskopplad (GSM)
Namn
Konto

Lösenord
Samtalstyp

Telefonnummer
Passningstimer
CSD-inställning

Paketkopplad (GPRS)
Namn
Konto

Lösenord
APN-namn

Verif.typ
Normal/Säker/

Ingen (PAP) (CHAP)
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Licensinformation

CP8 Patent

© Panasonic Mobile Communications Co., Ltd. 2003

Informationen i detta dokument kan ändras utan föregående 
meddelande härom. Ingen del av denna handbok får 
reproduceras eller överföras i någon form eller på något vis 
utan uttryckligt tillstånd från Panasonic Mobile 
Communications Co., Ltd.

Tegic
T9® är ett varumärke som tillhör Tegic Communications 
Inc.T9R 
Text Input är licensierat under en eller fler av följande: 
Amerikanskt patent nr. 5 818 437, 5 953 541, 5 187 480, 5 
945 928 och 6 011 554; kanadensiskt patent nr. 1 331 057; 
brittiskt patent nr. 2238414B; Hongkong standardpatent nr. 
HK0940329;
Singapore patent nr 51383; europeiskt patent nr 0 842 
463 (96927260.8) DE/DK, FI, FR, IT, NL, PT.ES, SE, GB; 
och ytterligare sökta patent runt om i världen.

OpenWave
OpenWave är en föregångare inom 
industrin för mobil dataöverföring, och 
levererar röst- och 
dataöverföringstjänster till den mobila 
kommunikationssektorn.
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Alternativ ............................................................................51
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 ...........................................................................................47
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Ange språk ........................................................................53
Anslutningsinställning ........................................................66
 ...........................................................................................67
Använda batterinivåindikatorn .............................................7
Auto-display .......................................................................54
Automatiskt byte av versaler .............................................56
Autosvar ............................................................................30
Avstängningstid .................................................................73

B
Backa till menyvisningen ...................................................10
Besvara samtal ..................................................................16

Bildmapp ...........................................................................76
Bildskärm .............................................................................9
 ..........................................................................................27
Bokmärken ........................................................................43
Bordshandsfree .................................................................17
Broadcast ..........................................................................52
Byta ringsignal ...................................................................23
Byta språk .........................................................................29

C
CHAP ................................................................................81
Classic rally .......................................................................33
CSD-inställningar ..............................................................66

D
Datum/tidsformat ...............................................................72
DTMF-toner .......................................................................18
 ..........................................................................................81

E
EU-garanti och licensiering ...............................................91
Europeiska unionen – RTTE ...............................................4

F
Felsökning .........................................................................79
Fillip ...................................................................................33

G
Genväg från bakgrundsskärm ...........................................12
Genvägar ...........................................................................31
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GPRS ................................................................................81
Gruppinställningar .............................................................37
GSM ..................................................................................81

I
Inaktivera Tangentlås ........................................................44
Ingående samtal - alternativ ..............................................17
Ingen nummervisning/Nummervisning ..............................60
Inkommande samtal under pågående samtal ...................19
Innehållsförteckning ............................................................. i
Inställning av Alarm ...........................................................72
Inställning av Auto-display .................................................61
Inställning av auto-display .................................................54
Inställning av bildskärmsanimering ...................................27
Inställning av bildskärmskontrast ......................................28
Inställning av Broadcast ....................................................52
Inställning av färgteman ....................................................28
Inställning av Fasta nummer .............................................65
Inställning av ljusstyrka .....................................................28
Inställning av Maximal kostnad .........................................61
Inställning av Mina nummer ..............................................38
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Inställning av Samtalsspärr ...............................................63
Inställning av SIM eller mobiltelefonbok ............................31
Inställning av SIM-lås ........................................................65
Inställning av skärmtid .......................................................71
Inställning av Snabbval .....................................................39
Inställning av Tangentlås ...................................................44
Inställning av tangentton ...................................................24
Inställning av telefonlinje ...................................................61
Inställning av tid & datum ..................................................71

Inställning av tidszon ......................................................... 71
Inställning av valutakurs .................................................... 74
Inställning av varningston .................................................. 24
Inställning av Vidarekoppling ............................................ 62
Inställningar av T9-text ...................................................... 31
Inställningsalternativ .......................................................... 51

K
Kalender ............................................................................ 70
Kalkylator .......................................................................... 73
Klocka ............................................................................... 71
Koder ................................................................................. 64
Komma igång ...................................................................... 6
Komma till menyvisningen ................................................ 10
Kort tryckning .................................................................... 12
Kostnadsinställningar ........................................................ 60
Kursberäkning ................................................................... 74

L
Ladda batteriet .................................................................... 7
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Lagra ................................................................................. 35
Lagra ett nummer i mobiltelefonboken .............................. 35
Lagra ett nummer på SIM-kortet ....................................... 35
Lång tryckning ................................................................... 12
Läsa ett mottaget meddelande .......................................... 48
Licensinformation .............................................................. 86
Ljudinställning ................................................................... 23
Ljudmapp .......................................................................... 75
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Lösenord ........................................................................... 81
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 ...........................................................................................39
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Minnesstatus .....................................................................38

N
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Nytta & nöje .......................................................................69

O
Operatör ............................................................................66
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Ordlista ..............................................................................81

P
PAP ...................................................................................81
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PIN2-kod ............................................................................81
PIN-kod ..............................................................................82
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R
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Ringa ett andra samtal ......................................................19
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Ringa samtal .....................................................................14
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SAR .....................................................................................4
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SIM-kort .............................................................................82
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EU-garanti och licensiering
EU/EES – gäller för garanti inom EU/EES och Schweiz.

Panasonic GSM – bestämmelser för europeisk servicegaranti

Ärade kund!
Vi uppskattar Ditt köp av Panasonic digitala mobiltelefon. Den europeiska servicegarantin för Panasonic GSM gäller endast vid resa 
i ett annat land än där produkten anförskaffades. Din lokala garanti gäller i alla andra fall. Om Din Panasonic GSM-telefon behöver 
service när Du befinner Dig utomlands, ombedes Du ta kontakt med den lokala servicefirma, som finns angivet i detta dokument.

Garantin
Den period som gäller för den europeiska garantin för GSM är generellt minst tolv (12) månader för själva telefonen och tre (3) 
månader för det uppladdningsbara batteriet. När det gäller en produkt, som användes i ett annat land än det den anförskaffades i, 
oavsett vad som sägs i nedanstående bestämmelser, kan kunden i användningslandet dra nytta av dessa garantiperioder på tolv 
(12) respektive tre (3) månader, om dessa bestämmelser är förmånligare för honom/henne än de lokala garantibestämmelser som 
gäller i användningslandet.

Garantibestämmelser
När köparen begär service under garantin skall han/hon uppvisa ett garantibevis tillsammans med inköpsbevis för en auktoriserad 
servicefirma.
Garantin täcker skador, som har uppstått genom fel i tillverkningen eller utförandet; den täcker inte andra fall såsom skador som 
uppstår av en olyckshändelse, slitage, oaktsamhet, justering, anpassning eller reparation, som inte tillstyrkts av oss.
Din enda och exklusiva kompensation från oss under denna garanti är reparation, eller om vi så väljer, ersättning av produkten eller 
felaktig del eller delar. Kompensation för något annat, inklusive men inte begränsat till, tillfällig eller följdriktig skada eller förlust av 
vilken typ det än må vara, skall inte stå öppet för köparen.
Detta är ett tillägg och inverkar inte på något sätt de lagstadgade rättigheter, som konsumenten/köparen har. Denna garanti gäller i 
länder upptagna i detta dokument vid de auktoriserade servicefirmor, som uppgivits för landet ifråga.
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Service Centres in England
Tel. +44 8705 159159

Service Centres in Ireland
Tel. +353 1 2898333

Panasonic Service Center Dresden
SERKO GmbH
Großenhainer Straße 163
01129 Dresden
Tel. +49 (0)351/ 85 88 477 
Panasonic Service Center Cottbus
Petsch Kundendienst GmbH
Am Seegraben 21
03058 Gross-Gaglow 
Tel. +49 (0)355/ 58 36 36

Panasonic Service Center Leipzig
KES Keilitz-Electronic-Service GmbH
Föpplstraße 19
04347 Leipzig
Tel. +49 (0)341/ 244 33 33
Panasonic Service Center ChemnitF
WPS Rundfunk- u. Fernsehservice GmbH 
Fietenstraße 16
09130 ChemnitF 
Tel. +49 (0)371/ 40 10 359

Panasonic Service Center Berlin
SERKO GmbH
Schwedter Straße 34a
10435 Berlin
Tel. +49 (0)30/ 44 30 322
Panasonic Service Center Berlin
RUESS SYSTEMS 
Thrasoltstraße 11 
10585 Berlin
Tel. +49 (0)30/ 342 2013
Panasonic Service Center Rostock 
warnow electronic service gmbh
An der Jägerbäk 2
18069 Rostock
Tel. +49 (0)381/ 82 016
Panasonic Service Center Hamburg
ELVICE Service GmbH
Spaldingstraße 74 
20097 Hamburg 
Tel. +49 (0)40/ 23 08 07
Panasonic Service Center Rendsburg 
FERNSEH-DIENST B&W Service GmbH
Kieler Straße 41
24678 Rendsburg
Tel. +49 (0)4331/ 14 11-0
Panasonic Service Center Bremen
COM Elektronik Service GmbH
Rübekamp 50
28219 Bremen
Tel. +49 (0)421/ 691 80 69
Panasonic Service Center Hannover
COM Elektronik Service GmbH
Vahrenwalder Straße 311
30179 Hannover
Tel. +49 (0)511/ 37 27 91

UK

IRL

D
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Panasonic Service Center Magdeburg
SERKO GmbH
Ebendorfer Chaussee 47
39128 Magdeburg
Tel. +49 (0)391/ 289 90 69
Panasonic Service Center Düsseldorf
VTH GmbH 
Kölner Straße 147
40227 Düsseldorf
Tel. +49 (0)211/ 77 90 25
Panasonic Service Center Essen
Bernd van Bevern GmbH
Heinrich-Held-Straße 16
45133 Essen
Tel. +49 (0)201/ 84 20 220
Panasonic Service Center Osnabrück
Petsch Kundendienst GmbH
Pagenstecherstraße 75
49090 Osnabrück
Tel. +49 (0) 541/ 68 038
Panasonic Service Center Wiesbaden
J. Hemmerling - VAD GmbH
Ostring 7
65205 Wiesbaden
Tel. +49 (0)6122/ 90 91 10 
Panasonic Service Center Mannheim
N. Schaaf 
Reichenbachstraße 21-23
68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621/ 72 787-0 
Panasonic Service Center Stuttgart
Hans Beck
Friedrich-List-Straße 38
70771 Leinfelden-Echterdingen
Tel. +49 (0) 711/ 94 701-0 

Panasonic Service Center Reutlingen
Herbert Geissler
Lichtensteinstraße 75
72770 Reutlingen 
Tel. +49 (0)7072 / 92 96-0 
Panasonic Service Center München
G.Berghofer & W.Kaller GmbH
Helene-Wessel-Bogen 7
80939 München
Tel. +49 (0)89/ 318 907-0
Panasonic Service Center Augsburg
Klaus Bienek
Affinger Straße 4
86167 Augsburg
Tel. +49 (0)821/ 70 70 75 
Panasonic Service Center Nürnberg
Herbert Geissler GmbH 
Friedrich-Ebert-Straße 21
90537 Feucht
Tel. +49 (0)9128/ 70 67-0 
vPanasonic Service Center Eisenach
Blitz Electro-Electronic-GmbH
Bahnhofstraße 17
99817 Eisenach
Tel. +49 (0)3691/ 29 29 42 8

Service-Fentren in Österreich
Fa. Frisch
Lokalbahnweg 12 
A-4060 Leonding 
Tel. +43 (0)732 676 961

A
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CETELEC
FI de la Delorme 
5 Avenue Paul héroult 
13015 MARSEILLE
Tél. : 04 96 15 77 77
Tél. : 04 91 58 07 55

CORDON Electronique
BP 460 
FI Taden 
22107 DINAN CEDEX
Tél. : 02.96.85.82.20
Fax : 02.96.85.82.21

EASY REPAIR
26 rue des Cosmonautes
31400 Toulouse
Tél. : 05.62.71.48.14
Fax : 05.62.71.48.15

EASY REPAIR
22 boulevard des Brotteaux
69006 Lyon
Tél. : 04.72.83.02.02
Fax : 04.78.52.40.38

ELECTRONIQUE SERVICE
Avenue Figuières
FAC Font de la Banquière
34970 LATTES
Tél. : 04.67.15.96.30
Fax : 04.67.20.04.72

GENERAL ELECTRONIQUE
16 rue Joseph Cugnot
F.I. Bracheux
60000 BEAUVAIS
Tél. : 03.44.89.79.00
Fax : 03.44.05.16.96

Négoce Technique etMaintenance
40 boulevard Bessières
75017 PARIS
Tél. : 01.44.85.21.66
Fax : 01.42.29.60.05

S.B.E.
F.I. de la Liane
BP 9 
62360 SAINT LEONARD
Tél. : 03.21.10.10.21
Fax : 03.21.80.20.10

Service-centra in Nederlands
Panasonic-Centre Nederland
(Servicom bv) 
P.O Box 16280 
2500 BG 
Den-Haag 
Nederland 
Tel. +31 703314314

Fonweg 60 
2516 BM 
Den-Haag 
Nederland 
Tel. +31 703314314

FR

NL
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Per I Centri Assisitenza in Italia
Servizio Clienti
Tel. +39 02/ 67072556

Panasonic España, S.A. 
Servicio de Atención a Usuarios:
Tel. 902 15 30 60

For nærmeste servicecenter ring Panasonic Danmark
Tel. +45 43 20 08 50

Service center i Sverige

Komrep 
Rosenlundsgatan 4 
411 20 Göteborg 
Tel. +46 031-173354
Signalstyrkan 
Kungsholmstorg 4 
104 22 Stockholm 
Tel. +46 08-6542500
CR service 
Industribyn 3 
232 37 Malmö 
Tel. +46 040-430030

Huoltokeskukset Suomessa:
KAUKOMARKKINAT OY PANASONIC-HUOLLOT Kutojantie 4 
02630 Espoo 
Puh. +358 09 521 5151 Huolto 
Puh. +358 09 521 5155 Varaosat Ja Tarvikkeet
SETELE OY 
Vanha Viertotie 7 
00300 Helsinki 
Puh. +358 09 549100

PLAY-SHOP SERVICE Keskuskatu 3 
00100 Helsinki 
Puh. +358 09 27053626
MEGAFIX KY 
Louhenkatu 9 
74100 Iisalmi 
Puh. +358 017 14631

T: MI.M.HAAPOJA 
Miilukatu 7 
40320 Jyväskylä 
Puh. +358 014 677121
OUTOKUMMUN PUHELIN Pohjoisahonkatu 9
83500 Outokumpu 
Puh. +358 013 562211
SETELE OY 
Rengastie 31 
60100 Seinäjoki 
Puh. +358 06 4148344
TURUN J-MARKKINAT OY Tuureporinkatu 6 
20100 Turku 
Puh. + 358 02 2332685

I

E

DK

S

SF
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Servicesenter i Norge
Norsk Elektronikksenter
Fetveien 1
2007 Kjeller
Tlf: +47 63 80 45 00
vPanasonic Norge AS
Østre Aker vei 22
0508 Oslo
Tlf: +47 22 91 68 00

Κέντρα τεχνικής υποστήριξης

INTERTECH S.A.
International Technologies
Αφροδίτης 26, 167 77 Ελληνικό
Tαχ. Θυρ.: 738 21, 167 10 ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Τηλ. Κέντρο: (01) 9692.300
Υποκατάστηµα Βόρειας Ελλάδας:
Κ. Καραµανλή 11, 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Τηλ. Κέντρο: (031) 245.840-3

Centros de Assistência em Portugal
PAPELACO, S.A.
Vale Paraiso - Ferreiras
8200 ALBUFEIRA 
ALGARVE 
Tel. +351 89 589960 

PAPELACO, S.A.
Largo de Santos, 9
1200 LISBOA
Tel. +351 1 3970539
PAPELACO, S.A.
Largo do Tribunal, Lote 11 
2400 LEIRIA 
Tel. +351 44 28071
vPAPELACO, S.A. 
Rua Cidade de Santos, 31R/C 
9000 FUNCHAL 
MADEIRA
Tel. +351 91 231523
PAPELACO, S.A.
Rua do Outeiro, 
Lote 25 - Gemunde 
4470 MAIA
PORTO 
Tel. +351 2 944 0354/9
PAPELACO, S.A.
Rua Major Leopoldo da Silva,
Lote 3
3500 VISEU 
Tel. +351 32 424771

Centres de service après-vente en Belgique
BROOTHAERS 
Hoevelei 167 
2630 AARTSELAAR 
Tel. +32 03/887 06 24
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HENROTTE 
Rue du Campinaire 154 
6240 FARCIENNES 
Tel. +32 071/39 62 90
PIXEL VIDEOTECH 
Rue St Remy 7 
4000 LIEGE 
Tel. +32 041/23 46 26

DELTA ELECTRONICS 
Rue P.d’Alouette 39 
5100 NANINNE 
Tel. +32 081/40 21 67
ELEKSERVICE FEYS
Houthulstseweg 56 
8920 POELKAPELLE 
Tel. + 32 057/48 96 37
AVS WAASLAND
Lavendelstraat 113 
9100 ST NIKLAAS 
Tel. +32 03/777 99 64

A.V.T.C SA 
Kleine Winkellaan 54 
1853 STROMBEEK-BEVER 
Tel. + 32 02/267 40 19 
RADIO RESEARCH 
Rue des Carmélites 123 
1180 BRUXELLES 
Tel. +32 02/345 68 56
VIDEO TECHNICAL SERVICE
Av. du Roi Albert 207 
1080 BRUXELLES 
Tel. +32 02/465 33 10

SERVICE CENTER 
Kapellestraat 95 
9800 DEINFE 
Tel. +32 09/386 67 67
TOP SERVICE 
Westerloseweg 10 
2440 GEEL 
Tel. +32 014/54 67 24

TELECTRO SC 
Quai des Ardennes 50 
4020 Liège 
Tel. +32 041/43 29 04

Centres de service après-vente au Luxembourg
NOUVELLE CENTRAL RADIO 
Rue des Jones 15 
L - 1818 Howald 
Luxembourg - Grand Duché 
Tel. +32 40 40 78

Jonh Lay Electronics AG
Littauerboden
6014 Littau
Phone: +41 41 259 9090 Fax: +41 41 252 0202

L
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TEKOFAKS ISTANBUL CENTRE OFFICE
KAĞITHANE CADDESI SEVİLEN SOKAK NO. 58 80340 ÇAĞLAYAN-
ISTANBUL
Tel. 90-212-220 60 70 / 14 Lines
Fax : 90-212-220-60 94
ANKARA BRANCH OFFICE
GÜVEN MAH.FARABI SOKAK NO: 38/6 06690 KAVAKLIDERE- 
ANKARA
Tel: 90-312-467 30 94/2 Lines pbx
Fax : 90-312 467 85 38
İSMİR BRANCH OFFICE
CUMHURİYET BULVARI NO:330 K.:6 D.:608 SEVİL İŞ MERKEFİ 
35520 ALSANCAK-İFMİR
Tel: 90-232-464 29 01 pbx
Fax: 90-232-422 67 44

BURSA BRANCH OFFICE
ŞEHREKÜSTÜ MAHLLESİ DURAK CADDESİ NO.:7 BURSA
Tel: 90-224-225 10 46 pbx
Fax: 90-224-223 81 03
ADANA BRANCH OFFICE
REŞATBEY MAH.FUFULİ CAD.GÜLEK SİTESİ A BLOK NO: 75b 
01120 ADANA
Tel: 90-322-458 39 52 pbx
Fax: 90-322-453 21 32
TRABFON BRANCH OFFICE
MARAŞ CAD.MARAŞ APT.NO:51 D.:2 61200 TRABFON
Tel: 90-462-321 33 08
Fax: 90-462-326 37 78

ANTALYA BRANCH OFFICE
ALTINDAĞ MAH. 146 SOKAK ÖFKOÇ APT.NO:9/1-2A ANTALYA
Tel: 90-242-243 23 70 / 3 Lines
Fax: 90-242-243 23 72
DİYARBAKIR BRANCH OFFICE
LİSE CADDESİ GÖKALP APT.NO: 18/A DİYARBAKIR
Tel: 90-412-228 73 00
Fax: 90-412-223 59 00

TR
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EU/EES - Garanti: Villkor gällande i länder utanför där 
produkten ursprungligen anförskaffats.

När köparen finner produkten varande defekt skall han/hon snarast 
ta kontakt med importören/distributören i det EU/EES-land där denna 
garanti åberopas, som framgår i produktserviceguiden, eller med 
närmaste auktoriserade återförsäljare, och medtaga detta 
garantibevis samt kvitto där inköpsdatum framgår. Köparen kommer 
härvidlag att få information huruvida:
(i) Importören/distributören hanterar servicen av produkten; eller
(ii) Importören/distributören arrangerar med transport av produkten 
till det EU/EES-land där produkten ursprungligen såldes; eller 
(iii) Köparen själv kan ombesörja transport av produkt till det EU/
EES-land där produkten ursprungligen anförskaffades.
Om produkten är av sådan modell som normalt försäljes av 
importören/distributören i det land produkten har nyttjats av köparen, 
skall produkten tillsammans med detta garantibevis samt kvitto där 
inköpsdatum och inköpsställe framgår skickas på köparens 
bekostnad och ansvar till denne importör/distributör, vilken kommer 
att ombesörja service och reparation. I vissa länder kommer 
importören/distributören att utse återförsäljare eller servicefirmor 
vilka skall utföra nödvändiga reparationer.
Om produkten är av sådan modell som normalt inte försäljes i landet 
där den nyttjats, eller produktens inre eller yttre egenskaper skiljer 
sig från dem hos motsvarande modell i landet där den nyttjats, kan 
importören/distributören vara tvingad att genomföra reparationen 
genom att erhålla reservdelar från det land där produkten 
ursprungligen anförskaffades, eller om det skulle vara nödvändigt att 
reparationen utförs av importören/distributören i det land där 
produkten ursprungligen anförskaffades.
I bägge ovan nämnda fall skall dock köparen presentera detta 
garantibevis samt kvitto där inköpsdatum och inköpsställe framgår. 
Alla transporter härvidlag – både avseende produkten och eventuella 
reservdelar härtill – sker helt på köparens bekostnad och ansvar och 
reparationen kan komma att fördröjas betydligt.

Då köparen sänder produkten för reparation till importören/
distributören i det land produkten har nyttjats kommer reparationen 
att genomföras helt enligt de lokala villkor (inklusive garantiperiodens 
längd) som gäller för samma produkt och/eller modell i det land där 
produkten nyttjats och ej i det land inom EU/EES där produkten 
ursprungligen anförskaffats. Då köparen sänder produkten för 
reparation till importören/distributören i det EU/EES-land där 
produkten ursprungligen anförskaffats kommer reparationen att 
genomföras enligt de lokala bestämmelser och villkor som gäller i det 
EU/EES-land där produkten ursprungligen anförskaffats.
Vissa produkter och/eller modeller kräver modifiering eller 
anpassning för att kunna fungera på ett korrekt och säkert sätt i olika 
EU/EES-länder – i enlighet med lokala bestämmelser avseende 
spänning, säkerhet eller annan teknisk standard åberopad eller 
rekommenderad av gällande föreskrifter. För vissa produkter och/
eller modeller kan kostnaden för en sådan modifiering eller 
anpassning vara ansenlig och det kan detta till trots vara svårt att 
tillmötesgå lokala spännings-, säkerhets- eller andra bestämmelser. 
Det är därför att rekommendera att köparen noggrant studerar dessa 
lokala tekniska och säkerhetsrelaterade faktorer innan han/hon 
använder produkten i något annat EU/EES-land.
Denna garanti är inte avsedd att täcka kostnaderna för några 
justeringar eller anpassningar i syfte att tillmötesgå lokala spännings-
, säkerhets- eller andra bestämmelser. Importören/distributören kan 
finna det lämpligt att genomföra nödvändiga justeringar och/eller 
anpassningar på köparens bekostnad. Emellertid är det inte, p.g.a. 
tekniska skäl, alltid möjligt att modifiera eller anpassa alla produkter 
till att överensstämma med lokala bestämmelser avseende 
spännings-, säkerhets- eller andra tekniska krav. Utöver detta, kan 
modifieringen eller anpassningar, när de utförts, påverka prestanda 
och/eller egenskaper hos produkten i fråga.
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Om importören/distributören i det landet produkten har nyttjats är av 
uppfattningen att produkten har de nödvändiga modifieringar och/
eller anpassningar till lokala spännings-, säkerhets- eller övriga 
tekniska krav är utförda på ett korrekt sätt, kommer all följande 
garantireparation att utföras enligt ovan under förutsättning att 
justeringen/anpassningen ifråga påtalas om den äger relevans för 
reparationen ifråga. (Det är inte att rekommendera att köparen 
sänder modifierade eller anpassade produkter för reparation till 
återförsäljare eller distributörer i landet där produkten ursprungligen 
anförskaffades om reparationen på något sätt härrör till modifiering 
och/eller anpassningen.)
Denna garanti äger endast giltighet i länder/områden som omfattas 
av lagstiftningen inom den europeiska unionen och EES.

Förvara detta garantibevis tillsammans med ditt kvitto.
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Serienumret står på telefonens utsida under batteriet. För din bekvämlighets skull rekommenderar vi att du skriver ned följande 
information om ditt telefoninköp.

Modellnummer

Serienummer

Försäljningsställe

Inköpsdatum
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	Garantin täcker skador, som har uppstått genom fel i tillverkningen eller utförandet; den täcker inte andra fall såsom skador som uppstår av en olyckshändelse, slitage, oaktsamhet, justering, anpassning eller reparation, som inte tillstyrkts av oss.
	Din enda och exklusiva kompensation från oss under denna garanti är reparation, eller om vi så väljer, ersättning av produkten e...
	Detta är ett tillägg och inverkar inte på något sätt de lagstadgade rättigheter, som konsumenten/köparen har. Denna garanti gäller i länder upptagna i detta dokument vid de auktoriserade servicefirmor, som uppgivits för landet ifråga.

	UK
	IRL
	D
	A
	FR
	NL
	I
	E
	DK
	S
	SF
	N
	GR
	P
	B
	L
	CH
	TR



